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Pasqyra e  Pozicionit Financiar(Bilanci )
Për Periudhen 01 Janar-31 Dhjetor 2020
(Të gjitha balancat janë në lekë)

Nr AKTIVI Nr.Ne Pasqyren 
Shenimeve 
Shpjeguese

Viti raportues 
31.12.2020

Viti paraardhës 
31.12.2019

I AKTIVET  AFATSHKURTRA
1 1  Aktivet Monetare 4
1-1 > Banka 4-1 137,419                       143,966                        
1-2 > Arka 4-2 15,113,931                  25,498,312                   

Totali 1 15,251,350             25,642,278              
2 Investime : 5
2-1  Në tituj pronësie të njësive ekonomike brenda grupit 5-1 -                               -                                
2-2 Aksionet e veta 5-2 -                               -                                
2-3 Të tjera financiare 5-3

Totali 2 -                               -                                
3 Të drejta të arkëtueshme 6
3-1 Nga aktiviteti i shfrytëzimit -                               -                                
3-11 >Te arketueshme nga Klientet 6-1 111,274,009                48,101,709                   
3-12 >Klient te Dyshimt dhe  per tu arketuar nga proceset gjyqsore 6-2 6,915,533                    10,983,677                   
3-13 >Tatim Fitim 6-3 -                               -                                
3-14 >Tvsh 6-4 -                               -                                
3-15 Tatim mbi Dividentin 6-5 2,100                           2,100                            
3-2 Nga njësitë ekonomike brenda grupit 6-6 -                               -                                
3-3 Nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 6-7 -                               -                                
3-4 Të tjera 6-8 -                               -                                
3-5 Kapital i nënshkruar i papaguar 6-9 -                               -                                

Totali 3 118,191,642           59,087,486              
4 4 Inventari 7
4-1 Lëndë e parë dhe materiale të konsumueshme 7-1 1,796,147                    314,160                        
4-2 Prodhime në proces dhe gjysëmprodukte 7-2 -                               -                                
4-3 Produkte të gatshme 7-3 -                               -                                
4-4 Mallra 7-4 156,000                       156,000                        
4-5 Aktive Biologjike (Gjë e gjallë në rritje e majmëri) 7-5 -                               -                                
4-6 AAGJM të mbajtura për shitje 7-6 -                               -                                
4-7 Parapagime për inventar e sherbime 7-7 298,770                       206,800                        

Totali 4 2,250,917               676,960                   
5 Shpenzime të shtyra 8 -                               -                                
6 Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara 9 -                               -                                

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKUTRA(I) 135,693,909           85,406,724              
II  AKTIVET  AFATGJATA
1 Aktive financiare 10
1-1 Tituj pronësie në njësitë ekonomike brenda grupit 10-1 -                               -                                
1-2 Tituj të huadhënies në njësitë ekonomike brenda grupit 10-2 -                               -                                
1-3 Tituj pronësie në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 10-3 -                               -                                
1-4 Tituj të huadhënies në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 10-4 -                               -                                
1-5 Tituj të tjerë të mbajtur si aktive afatgjata 10-5
1-6 Tituj të tjerë të huadhënies 10-6

Totali 1 -                               -                                
2 2  Aktive afatgjata materiale 11 -                          -                           
2-1 Toka 11-1 1,014,000                    1,014,000                     
2-2 Ndertesa 11-2 9,910,558                    10,432,167                   
2-3 Impiante dhe makineri 11-3 37,233,325                  26,439,043                   
2-4 Të tjera Instalime dhe pajisje 11-4 273,242                       120,223                        
2-5 Parapagime për aktive materiale dhe në proces 11-5 -                               -                                

Totali 2 48,431,125             38,005,433              
3 3  Aktivet biologjike afatgjata 12 -                               -                                
4 Aktive jo materiale 13 -                          -                           
4-1 Koncesione, patenta, liçenca, marka tregtare, të drejta dhe aktive të ngjashme 13-1 -                               -                                
4-2 Emri Mire 13-2 -                               -                                
4-3  Parapagime për AAJM 13-3 -                               -                                

Totali 4 -                               -                                
5 Aktive tatimore të shtyra 14 -                               -                                

TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (II) 48,431,125             38,005,433             

TOTALI I AKTIVEVE (I + II) 184,125,035           123,412,157           

PASQYRAT FINANCIARE TE  USHTRIMIT KONTABEL  2020

Shënimet mbi pasqyrat financiare në faqet vijuese janë pjesë përbërese e këtyre pasqyrave financiare.
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Pasqyra e  Pozicionit Financiar(Bilanci )
Për Periudhen 01 Janar-31 Dhjetor 2020

(Të gjitha balancat janë në lekë)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Nr.Ne Pasqyren 
Shenimeve 
Shpjeguese

Viti raportues 
31.12.2020

Viti paraardhës 
31.12.2019

I DETYRIMET AFATSHKURTRA DI
1 Titujt e huamarrjes 15 -                          -                           
2 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë 16 -                          -                           
2-1 >Overdrafte bankare 16-1 10,124,883             5,009,605                
2-2 >Detyrime ndaj Institucioneve te kreditit 16-2 -                          -                           
3 Arkëtime në avancë për porosi 17 -                          -                           
4 Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit ndaj furnitoreve 18 51,393,373             26,550,781              
5 Dëftesa të pagueshme 19 -                          -                           
6 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit 20 -                          -                           
7 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 21 -                          -                           
8 Të pagueshme ndaj punonjësve 22 1,435,670               2,403,551                
9 Të pagueshme ndaj sigurimeve shoqerore 23 285,000                  95,495                     
10 Të pagueshme për detyrimet tatimore-Tap 24 -                          -                           
11 Të pagueshme për detyrimet tatimore-Tatim Fitim 25 5,552,649               3,561,493                
12 Të pagueshme për detyrimet tatimore-TVSH 26 4,030,173               432,355                   
13 Tatim ne burim 27 -                          -                           
14-1 Divident per tu paguar 28 -                          -                           
14-2 Te tjere 29 13,960                    13,960                     
15 Të pagueshme për shpenzime të konstatuara 30 -                          -                           
16 Të ardhura të shtyra 31 -                          -                           
17 Provizionet 32 -                          -                           

TOTALI I DETYR. AFATSHKURTRA (I) 72,835,708             38,067,240              
II DETYRIMET  AFATGJATA
1 Titujt e huamarrjes 33 -                          -                           
2 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë 34 -                          -                           
2-1 >Qera Financiare 34-1 -                          -                           
2-2 >Huamarrje afatgjata 34-2 -                          -                           
3 Arkëtimet në avancë për porosi 35 -                          -                           
4 Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit 36 -                          -                           
5 Dëftesa të pagueshme 37 -                          -                           
6 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit 38 -                          -                           
7 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 39 -                          -                           
8 Të tjera të pagueshme 40 -                          -                           
9 Të pagueshme për shpenzime të konstatuara 41 -                          -                           
10 Të ardhura të shtyra 42 -                          -                           
11 Provizione: 43 -                          -                           
12 Detyrime tatimore të shtyra 44 -                          -                           

TOTALI I DETYR. AFATGJATA (II)

TOTALI I DETYRIMEVE(I+II) 72,835,708             38,067,240              

III KAPITALI DHE REZERVAT

1 Kapitali i Nënshkruar 45 15,300,000.0          15,300,000              

2 Primi i lidhur me kapitalin 46 -                          -                           
3 Rezerva rivlerësimi 47 -                          -                           
4 Rezerva të tjera 48 -                          -                           
4-1 > Rezerva Ligjore 48-1 166,321                  166,321                   
4-2 >Rezerva statutore 48-2 -                          -                           
4-3 >Rezerva te Tjera 48-3 64,878,596             38,901,584              
5 Fitimet e pa shperndara 49 -                          -                           
6 Fitime (humbja) e vitit financiar 50 30,944,410             30,977,012              

TOTALI I KAPITALIT (III) 111,289,327           85,344,917              

TOTALI I DETYRIMEVE DHE  KAPITALIT (I,II,III) 184,125,035           123,412,157            

0                                                 0                                                  

Shënimet mbi pasqyrat financiare në faqet vijuese janë pjesë përbërese e këtyre pasqyrave financiare.

PASQYRAT FINANCIARE TE  USHTRIMIT KONTABEL  2020
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Për Periudhen 01 Janar-31 Dhjetor 2020

Nr Përshkrimi i Elementëve
Nr.Ne Pasqyren e 
Shënimeve 
Shpjeguese

Per vitin e 
mbyllur me 
31.12.2020

Per vitin e 
mbyllur me 
31.12.2019

1 Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit 51 140,905,120         108,342,201     

2 Ndryshimet ne inventarin te produkteve te gatshem dhe prodhimit ne proces 52 -                       -                   

3 Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar 53 -                       5,832,833         
4 Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 54 516,875                57,005              

5
Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 55 (76,776,295)         (52,226,709)      

5-1 Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 55-1 (76,776,295)         (52,226,709)     

5-2 Të tjera shpenzime 55-2 -                       -                   

6 Kosto e Punes 56 (6,680,803)           (6,322,806)        
6-1

                        Pagat e personelit 56-1 (5,725,600)           (5,418,000)       
6-2 Shpenzimet e sigurimeve shoq. e shendet. 56-2 (955,203)              (904,806)          
7 Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale 57 -                       -                   
8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi 58 (6,083,934)           (5,884,866)       

9 Shpenzime të tjera shfrytëzimi 59 (13,923,184)         (12,964,396)     

10 FITIM HUMBJE(PARA TATIMIT) NGA AKTIVITETI(1+2+3+4+5+6+7+8+9) 60 37,957,780           36,833,262       

11 Te Ardhurat te tjera 61 -                       -                    
11-1 1. Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse (paraqitur veçmas të 

ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)
61-1 -                             -                    

11-2
2. Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve afatgjata (paraqitur veçmas të 
ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

61-2
-                             -                    

11-3
3. Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme (paraqitur veçmas të ardhurat 
nga njësitë ekonomike brenda grupit)

61-3
-                             -                    

12 Zhvlerësimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare të mbajtura si aktive 
afatshkurtra

62 -                             -                    

13 Shpenzime financiare 63 -                       -                    

13-1
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime të ngjashme (paraqitur veçmas 
shpenzimet për t'u paguar tek njësitë ekonomike brenda grupit) 63-1 -                       -                    

13-2 2. Shpenzime t ë tjera financiare 63-2 -                       -                    

14 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëmarrjet 64 -                       -                    

15 Fitimi/Humbja para tatimit 65 37,957,780           36,833,262       

16 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 66 (7,013,370)           (5,856,250)        

1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 66-1 (7,013,370)           (5,856,250)        

2. Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë 66-2

3. Pjesa e tatim fitimit të pjesëmarrjeve 66-3

17 Fitimi/Humbja e vitit 67 30,944,410           30,977,012       
Fitimi/Humbja e vitit per:

1.Pronarët e njësisë ekonomike mëmë 67-1 30,944,410           30,977,012       
2.Interesat jo-kontrolluese 67-2

PASQYRAT FINANCIARE TE  USHTRIMIT KONTABEL  2020

 (Të gjitha balancat janë në lekë)

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Pasqyra e  Performances  (e te Ardhurave dhe Shpenzimeve) 

Shënimet mbi pasqyrat financiare në faqet vijuese janë pjesë përbërese e këtyre pasqyrave financiare.
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Për Periudhen 01 Janar-31 Dhjetor 2020

Nr

Përshkrimi i Elementëve
Nr.Ne Pasqyren e 
Shënimeve 
Shpjeguese

Per vitin e 
mbyllur me 
31.12.2020

Per vitin e 
mbyllur me 
31.12.2019

I Fitimi/Humbja e vitit 30,944,410              30,977,012           

II Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse për vitin: 68

Diferencat (+/-) nga përkthimi i monedhës në veprimtari të huaja 68-1

Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve afatgjata materiale 68-2

Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktivet financiare të mbajtura për shitje 68-3

Pjesa e të ardhurave gjithëpërfshirëse nga pjesëmarrjet 68-4

Totali i të ardhurave të tjera gjithëpërfshirëse për vitin

III Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse për vitin 30,944,410           30,977,012       

Totali i të ardhurave/humbjeve gjithëpërfshirëse për:

1.Pronarët e njësisë ekonomike mëmë 30,944,410                30,977,012            

2.Interesat jo-kontrolluese

PASQYRAT FINANCIARE TE  USHTRIMIT KONTABEL  2020
Pasqyra e të Ardhurave Gjithëpërfshirëse

 (Të gjitha balancat janë në lekë)
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë(cash flow) Metoda Direkte
Për Periudhen 01 Janar-31 Dhjetor 2020
(Të gjitha balancat janë në lekë)

Nr Pasqyra e fluksit monetar -           Metoda Direkte

Nr.Ne 
Pasqyren e 
Shënimeve 
Shpjeguese

Per vitin e 
mbyllur me 
31.12.2020

Per vitin e 
mbyllur me 
31.12.2019

I Fluksi Monetar nga Veprimtarite e Shfyrtezimit
1 Mjete Monetare te arketuara nga Klientet 69 106,327,695                123,449,512             

2 Mjete Monetare te Paguara ndaj Furnitoreve dhe Punonjesve 70 (93,347,349)                (89,352,147)              

3 Pagesa të tjera 71 (10,589,563)                (11,051,036)              

4 MM te ardhura nga veprimtarite 2,390,783         23,046,330     

5 Interesi I Paguar(bankar) 72 (563,009)                     (128,502)                   

6 Tatimi mbi Fitimin I Paguar 73 (5,241,545)                  (3,539,620)                

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e 
shfrytëzimit

        (3,413,771)      19,378,208 

II
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e 
investimit -                                  0

1 Para neto të përdorura për blerjen e filialeve -                                  -                               

2 Para neto të arkëtuara nga shitja e filialeve -                                  -                               

3 Pagesa për blerjen e aktiveve afatgjata materiale 74 (7,492,435)                  (14,324,546)              

4 Arkëtime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 75 -                                  33,333                      

5 Pagesa për blerjen e investimeve të tjera -                                  -                               

6 Arkëtime nga shitja e investimeve të tjera -                                  -                               

7 Dividentë të arkëtuar -                                  -                               

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e 
investimit

                   (7,492,435)               (14,291,213)

III
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e 
financimit -                                  0

1 Te ardhura nga Emetimi I Kapitalit aksionar -                                  -                               

2 Arkëtime nga emetimi i aksioneve të përdorura si kolateral -                                  -                               

3 Hua të arkëtuara 76 5,115,314                    5,009,577                 

4 Pagesa e kostove të transaksionit që lidhen me kreditë dhe huatë -                                  -                               

5 Riblerje e aksioneve të veta -                                  -                               

6 Pagesa e aksioneve të përdorura si kolateral -                                  -                               

7 Pagesa e huave (36)                              -                           

8 Pagesë e detyrimeve të qirasë financiare -                                  -                               

9 Interes i paguar -                                  -                               

10 Dividendë të paguar 77 (4,600,000)                  (4,002,000)                

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e financimit 515,278            1,007,577       

IV
Rritje/(rënie) neto në mjete monetare dhe ekuivalentë të 

mjeteve monetare
      (10,390,928)        6,094,572 

V Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 1 janar 25,642,278                  19,547,707               

VI Efekti i luhatjeve të kursit të këmbimit të mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 31 
dhjetor(IV+V+VI)

       15,251,350      25,642,278 

BILANCI 15,251,350 25,642,278

0                                 0                              

PASQYRAT FINANCIARE TE  USHTRIMIT KONTABEL  2020
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Pasqyra e ndryshimeve te Kapitalit   
Për Periudhen 01 Janar-31 Dhjetor 2020
(Të gjitha balancat janë në lekë)

Nje pasqyre e pa konsoliduar

Nr Kapitali I nenshkruar Primi I Lidhur me 
Kapitalin

Rezerva 
Rivleresimi Rezerva ligjore Rezerva 

statutore Rezerva te tjera Fitimi 
pashperndare Fitim / Humbja e vitit Totali

Interesa Jo-
Kontrollues

Totali

I Pozicioni me 31,12,2018 15,300,000          -               -             166321 0 29,130,298       -              14,121,286           58,717,905      -              58,717,905       
A Efekti i ndryshimit te politikave kontabel -                   -                    
II Pozicioni Financiar I rideklaruar me 01.01.2019 15,300,000      -            -          166,321   -          29,130,298   -           14,121,286       58,717,905      58,717,905       
1 Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për vitin: -                   -                    

1-1 Fitimi neto i periudhes kontabel 30,977,012       30,977,012      30,977,012       
1-2 Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse: -                   -                    

Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për vitin:2019 -                  -            -          -           -          -                -           30,977,012       30,977,012      -            30,977,012       

2
Transaksionet me pronarët e njësisë ekonomike të njohura direkt në 
kapital: -                   -                    

2-1 Emetimi i kapitalit të nënshkruar -                   -                    
2-2 Dividendë të paguar (4,350,000)        (4,350,000)       (4,350,000)        
2-3 Kalimi I Fitimeve ne Rezerva /Kapital 9,771,286     (9,771,286)        -                   

Totali i transaksioneve me pronarët e njësisë ekonomike 9,771,286     -           (14,121,286)      (4,350,000)       -            (4,350,000)        
III Pozicioni financiar i rideklaruar më 31 dhjetor 2019 15,300,000      -            -          166,321   -          38,901,584   -           30,977,012       85,344,917      -            85,344,917       

IV Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 janar 2020 15,300,000          -               -             166,321      -            38,901,584       -              30,977,012           85,344,917      -              85,344,917       

1 Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për vitin: -                   -                    

1-1 Fitimi neto i periudhes kontabel 30,944,410           30,944,410      30,944,410       

1-2 Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse: -                   -                    

Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për vitin:2020 -                      -               -             -              -            -                   -              30,944,410           30,944,410      -              30,944,410       

2
Transaksionet me pronarët e njësisë ekonomike të njohura direkt në 
kapital: -                   -                    

2-1 Emetimi i kapitalit të nënshkruar -                      -                   -                    
2-2 Dividendë të paguar (5,000,000)            (5,000,000)       (5,000,000)        
2-3 Kalimi I Fitimeve ne Rezerva /Kapital 25,977,012       (25,977,012)          -                   -                    

Totali i transaksioneve me pronarët e njësisë ekonomike -                      -               -             -              -            25,977,012       -              (30,977,012)          (5,000,000)       (5,000,000)        

VI Pozicioni financiar I deklaruar më 31 dhjetor 2020 15,300,000          -               -             166,321      -            64,878,596       -              30,944,410           111,289,327    -              111,289,327     

PASQYRAT  FINANCIARE TE  USHTRIMIT KONTABEL  2020
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SHËNIMET SHPJEGUESE TË PASQYRAVE FINANCIARE
Për Periudhen 01 Janar-31 Dhjetor 2020
(Të gjitha balancat janë në lekë)

Sqarim:

     Plotesimi i te dhenave të kësaj pjese duhet të bëhet sipas kërkesave dhe strukturës standarte te 
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 86-93.  Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :

1

Nr punonjsve Pagat Bruto 

Viti 2020 Viti 2019 Viti 2018 Viti 2020 Viti 2019 Viti 2018
Janar 12 19 14 328000 525000 217000
Shkurt 11 21 16 322000 554500 389200
Mars 11 20 16 322000 563000 385600
Prill 11 19 10 299600 550000 256000
Maj 17 19 11 412000 454000 187400
Qershor 21 16 16 570000 432500 288600
Korrik 21 16 9 612000 460000 235000
Gusht 22 16 8 613500 409000 210000
Shtator 22 14 11 619000 404000 236500
Tetor 21 13 27 606000 370000 406000
Nentor 21 12 21 493000 348000 555400
Dhjetor 19 12 19 528500 348000 535000
Shuma 5725600 5418000 3901700
Dite te Punuara 4234 4114 3203
Nr Mesatar I Punonjsve 17 17 13

Informacion i përgjithshëm

PASQYRAT  FINANCIARE TE  USHTRIMIT KONTABEL  2020

     Dhënia e shënimeve shpjeguese në këtë pjesë është e detyrueshme sipas SKK 2.

a) një deklaratë që pasqyrat financiare janë përgatitur në përputhje me Standardet Kombëtare të Kontabilitet

(b) një përmbledhje të politikave kontabël të rëndësishme të zbatuara;
(c) informacion mbështetës për zërat e paraqitur në pasqyrat financiare, në rendin në të cilin paraqitet çdo 
pasqyrë dhe zë përkatës;
(d) shënime të tjera shpjeguese.

Adresa e ushtrimit te veprimtarise eshte :Fier Mbrostar Vaikan Fshati Vajkan, zona kadastrale nr--
3695 numer pasurie nr- 154/4.

 Shoqeria DEHA 2010 SHPK eshte themeluar me dt.25.10.2010 me kapital te rregjistruar 15300000 
leke.Pjesëmarrja e themeluesve në kapitalin e shoqërisë është në përputhje me kontributet e tyre të 
mëposhtme: -Hetem Seitaj zotërues i 50% të kapitalit të Shoqërisë;-Ilir Seitaj zotërues i 37% të kapitalit të 
Shoqërisë;-Bardhyl Seitaj zotërues i 12% të kapitalit të Shoqërisë;-Alfret Seitaj zotërues i 1 % të kapitalit të 
Shoqërisë; Administrimi  I shoqerise eshbehet nga z.Bardhyl Seitaj dhe z.Alfret Seitaj kohzgjatja e mandatit 
te te cileve  eshte deri me 22.12.2025
Objekti Kryesor i veprimtaris:Ne fushen e ndertimit .Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh 
etj..Ndertim rruge automobilistike.Veshje me asfalto beton te rrugeve (ndertim mbi shtese) si dhe 
sistemime dhe asfaltim shesheshNdertim ujesjellsa dhe kanalizime, ndertim vepra kullimi, ujitje toke 
etj.Ndertim vepra arti rrugoreRikonstruksione godinash civile ekonomike, veshje fasadash etj.Ne fushen e 
transportit.Transport dhe tregtim me shumice dhe pakice, import dhe eksport artikuj te ndryshem indrustal 
si lende te para material ndertimi, makineri dhe paisje, pjese kembimi per makineri dhe automjete

Nr punonjesve dhe 
fondi I pagave sipas 

muajve
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2    Deklarata e perputhshmerise dhe  Baza e pergatitjes se PF 
2.1 Deklarata e Perputhshmerise

2.2      Baza e pergatitjes se PF 

     

2.3      Baza e matjes se Aktiveve dhe detyrimeve

Matja fillestare e aktiveve dhe detyrimeve që plotësojnë kriterin e njohjes, bëhet me koston historike

2.4 Monedha fuksionale dhe Raportuese

Pasqyrat financiare jane paraqitur ne moedhen shqiptare leke

        b) Vijimësia e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar dukemos pasur ne 
plan ose nevoje nderprerjen  e aktivitetit te saj.
        c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe shpenzimeve 
ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.
        d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te qene te qarta 
dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te mjaftueshme ne fushen e 
kontabilitetit.
        e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiarejane hartuar 
vetem per zera materiale.
         f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk kagabime materiale 
duke zbatuar parimet e meposhteme :
 - Parimin e paraqitjes me besnikeri  ;- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore 
;- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem ; - Parimin e maturise pa optimizem te 
teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem  ; - Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e 
te drejte te PF;  - Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel  ;- Parimin e 
krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Pasqyrat Financiare janë përgatitur në përputhje me Standardet Kombëtare të Kontabilitetit 
     Kuadri ligjor: Ligjit 25/2018 dt 10.05.2018 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

     Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 41) 
Me qëllim që të përmbushin objektivat e tyre, pasqyrat financiare jane  përgatitur mbi bazën e të drejtave 
dhe detyrimeve të konstatuara. Sipas kësaj metode, efektet e transaksioneve dhe ngjarjeve të tjera njihen 
në pasqyrat financiare kur ato ndodhin (dhe jo kur paraja ose ekuivalentet e saj arkëtohen ose paguhen) 
dhe njihen në kontabilitet e raportohen në pasqyrat financiare të periudhave kontabël, të cilave u përkasin. 
Pasqyrat financiare, të përgatitura në bazë të të drejtave dhe detyrimeve të konstatuara, i informojnë 
përdoruesit jo vetëm mbi transaksionet e shkuara të shoqëruara me arkëtime dhe pagesa, por edhe mbi 
detyrimet për t‟u paguar në të ardhmen si dhe mbi aktive që do të sjellin arkëtime në të ardhmen. Në këtë 
mënyrë, ato paraqesin informacione mbi transaksionet dhe ngjarjet e shkuara të cilat u shërbejnë 
përdoruesve më së miri në marrjen e vendimeve ekonomike.

     Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. :(SKK 1; 40-90)

PASQYRAT  FINANCIARE TE  USHTRIMIT KONTABEL  2020

        a)Njësia ekonomike mban llogari të aktiveve, detyrimeve dhe transaksioneve ekonomike të veta të 
veçanta nga ato të aktiveve, detyrimeve dhe transaksioneve ekonomike të aksionarëve, kreditorëve, 
punonjësve, klientëve si dhe personave të tjer
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2.5 Perdorimi I Vleresimeve dhe gjykimeve

2.6

3 Politikat kontabël
3.1 Mjetet monetare ne arke dhe ne banke jane vleresuar sipas( SKK 3)

3.2 Aktive te tjere financiare jane rregjistruar ne perputhje me (SKK 3)

a

b

c
3.3    Inventari  Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda mesatare e ponderuar

a

b

c

Provizionet.Provizionet ne pergjithesi kerkojne nje nivel te larte gjykimi venëanrisht ne rastin e konflikteve 
gjyqesore.Shoqeria vlerson mundesine e krijimit  nje detyrimi aktual si rrjedhoje nje ngjarje te shkuar ne 
raste se mundesia e ndodhjes vleresohet te jete me shume se 50% ne te tilla raste shoqeria provizionon 
vleren e detyrimite cila mund te matet me besueshmeri.Per shkak te niveleve te larta te pasigurise ne disa 
raste mund te ndodh qe vleresimi mund te mos jete ne nje linje me rezultatet faktike te çeshtjes.Drejtimi 
vlereson ne fund te periudhes ne se ka nevoje per krijimin e provizioneve.Në rast se njësia ekonomike jep 
garanci për produktet që ajo shet, në pasqyrat financiare të njësisë do të njihet një provizon i barabartë me 
shumën e nevojshme për shlyerjen e detyrimeve të garancisë për produktet e shitura deri në datën e 
raportimit. Për vlerësimin e provizioneve do të merret për bazë përvoja e mëparshme.

Aktivet financiare dhe huat e dhena që nuk kanë një normë interesi të deklaruar dhe janë të klasifikuara si 
aktive afatshkurtra maten fillimisht me shumën e paskontuar në përputhje me paragrafin 15(a)

Matja fillestare:Inventarët maten fillimisht me kosto. Kostoja e inventarit përfshin: koston e të gjitha 
materialeve të lidhura drejtpërdrejt me prodhimin si dhe koston e shndërrimit të këtyre materialeve në 
produkte përfundimtare. Kostot e drejtpërdrejta të materialeve përfshijnë, përveç çmimit të blerjes, edhe të 
gjitha kostot e tjera që nevojiten për të sjellë inventarin në gjendjen dhe vendndodhjen ekzistueseKostoja e 
lëndëve të para, materialeve të konsumit, tokës dhe ndërtesave të blera për rishitje, përbëhet nga çmimi i 
blerjes, shpenzimet e transportit, taksat e importit, magazinimi, zbritjet dhe shtesat tregtare dhe të tjera 
shpenzime të tjera të ngjashme (taksat e parimbursueshme).

Njohja, njësia ekonomike i njehë inventarin atëhere kur e ka nën kontroll, pret përfitime ekonomike 
prej tij dhe kostoja e tij mund të vlerësohet me besueshmëri

Pergatitja e pasqyrave financiare ne perputhje me SKK kerkon qe drejtimi I njesise ekonomike te kryej 
,gjykime çmuarje dhe supozime te cilat ndikojne ne aplikimin e politikave kontabel dhe shumave te 
raportuara te aktiveve dhe detyrimeve te ardhurave dhe shpenzimeve.Rezultatet aktuale te ketyremund te 
ndryshojne sipasoje e ketyre çmuarjeve

Pas njohjes, njësia jone  ekonomike e matë inventarin me vlerën më të ulët midis kostos dhe çmimit të 
vlerësuar të shitjes pakësuar me kostot për t„u përfunduar dhe shitur.

PASQYRAT  FINANCIARE TE  USHTRIMIT KONTABEL  2020

 Për mallrat, produktet dhe shërbimet e shitura një klienti me një kredi afatshkurtër, eshte njohur si  llogari e 
arkëtueshme me vlerën e paskontuar të mjeteve monetare të arkëtueshme nga ajo njësi, që është 
normalisht çmimi i faturës.(SKK 3 Paragrafi 13 /2

Mbeshtetur ne SKK 12 Monedhat e huaja jane vleresuar ne monedhen leke ne fund te periudhes me Kurset 
e Kembimit me 31.12.2020 jane 1 euro=123.7 leke dhe 1 usd=100.84 leke

Te drejta  të arketueshme në një monedhë të huaj jane trajtuar sipas SKK 3. Dhe çdo ndryshim në drejtat e 
arketueshme për shkak të një ndryshimi në kursin e këmbimit eshte njohur  në fitim ose humbje siç 
kërkohet nga SKK 12 Efekti i ndryshimeve të kurseve të këmbimi
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d

e

f
3.4 Aktivet Afatgjate Material

     Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 47-54)

Siapas tabeles se Llogaritjes se Amortizimit Bashkangjitur
3.5 Huat dhe obligacionet jane rregjistruar ne perputhje me  (SKK 3)

a

b

c

d
3.6 Perfitimet e punonjesve

3.7 Tatimi mbi fitimin

Çregjistrimi:Inventarin njesia jone ekonomike e çregjistron atëhere kur e shet. Njësia ekonomike e 
çregjistronë inventarin edhe në ato raste kur ai nuk ka më vlerë ekonomike në të ardhmen, si për shembull 
inventari i vjetëruar.Ne te tilla raste Njesia jone ekonomike lajmëron institucionet perkatese per prezencen e 
tyre dhe monitorimin e procesit te asgjesimit te inventarit

     Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte vleresuar 

PASQYRAT  FINANCIARE TE  USHTRIMIT KONTABEL  2020

 Për një hua afatgjate të marrë nga një bankë, eshte njohur një llogari e pagueshme fillimisht me vlerën 
aktuale të mjeteve monetare të pagueshme ndaj bankës (psh duke përfshirë pagesat e interesit dhe të 
principalit). Njohja e mepasshme me koston e amortizuar

 Për mallrat, produktet e shërbimet e blera nga një furnizues me kredi afatshkurtër, jane njohur si një llogari 
e pagueshme me shumën e paskontuar që i detyrohet furnizuesit, që është normalisht çmimi i faturës.(SKK 
3 Paragrafi 14/2)

Për të përcaktuar koston e produktit homogjen , përdorim  mesataren e ponderuar.Per produkte jo 
homogjen perdorim Metoda e kostos bazuar në identifikimin specifik

 “Ndryshimet në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proçes”. Rritja e gjendjes së 
inventarit do të tregohet si një pakësim i shpenzimeve (“shpenzime negative”) dhe pakësimi i gjendjes së 
inventareve do të tregohet si një rritje të shpenzimeve;Paragrafi 32 i SKK4

     Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne bilanc me kosto 
minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 18)

     Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike  ka percaktuarsi metode te 
amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimitmbi bazen e vleftes 
se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemitfiskal ne fuqi dhe 

 

Ne baze te legjislacionit shqiptare njesia ekonomike eshte e detyruar te derdh kontribute per punonjsit e 
llogaritur mbi pagat e kontraktuara.Pagesat per kontribute te sigurimit shoqerore e shendetsor jane 
llogaritur ne masen 27.9% te page se kontraktuar.16.7% e kontributeve te llogaritur mbi pagen jane njour si 
shpenzime te periudhes dhe 11.2% e pages eshte pjesa qe paguhet nga punemarresi

Tatim fitimi eshte llogaritur mbi shkallen standarte 15%.Tatimet aktuale dhe të shtyra do të njihen si të 
ardhura ose shpenzime, si dhe do të përfshihen në fitimin ose humbjen e periudhës, përveç rasteve kur 
tatimi rrjedh nga një veprim ose ngjarje që njihet drejtpërdrejt në kapital, në të njëjtën periudhë kontabël ose 
në një periudhë të ndryshme.

Detyrime të pagueshme në një monedhë të huaj trajtohen sipas SKK 3. Dhe çdo ndryshim në detyrimet e 
pagueshme për shkak të një ndryshimi në kursin e këmbimit njihet në fitim ose humbje siç kërkohet nga 
SKK 12 Efekti i ndryshimeve të kurseve të këmbimi

Detyrimet financiare që nuk kanë një normë interesi të deklaruar dhe janë të klasifikuara si  detyrime 
afatshkurtra, maten fillimisht me shumën e paskontuar në përputhje me paragrafin 15(a)
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3.8

a

b

3.9
a

b

c Njesia ekonomike nuk ka zera jomonetar te cilet maten ne monedhe te huaj

Te ardhurat nga Shitja e Sherbimeve:Kur rezultati i një transaksioni që përfshin ofrimin e një shërbimi 
mund të vlerësohet në mënyrë të besueshme, një njësi ekonomike do të njohë të ardhurat e lidhura me 
transaksionin duke iu referuar fazës së përfundimit të transaksionit në fund të periudhës raportuese 
(nganjëherë referuar si metoda e përqindjes së përfundimit).Rezultati i një transaksioni mund të vlerësohet 
me besueshmëri kur plotësohen të gjitha kushtet e mëposhtme: (a) shuma e të ardhurave mund të matet 
me besueshmëri; (b) është e mundshme që përfitimet ekonomike të lidhura me transaksionin do të hyjnë 
në njësinë ekonomike; (c) faza e përfundimit të transaksionit në fund të periudhës raportuese mund të 
matet me besueshmëri; (d) kostot e ndodhura për shërbimin, si dhe ato që do të ndodhin për përfundimin e 
tij mund të maten me besueshmëri.Njesia jone ekonomike perdor metoden e inspektimit per te 
percaktuar fazen e perfundimit te transaksionit.Nepermjet personelit teknik te ngritur nga kontraktori 
dhe nenkontraktori hartohet situacioni per sherbime dhe punime te kryera.

Te ardhurat nga shitja e mallrave dhe sherbimeve : Te ardhurat e perfituara nga shitja e 
produkteve,mallrave dhe sherbimeve gjate periudhes kontable jane vleresuar sipas SKK 8 te ardhurat

Diferencat e këmbimit, që krijohen gjatë shlyerjes së zërave monetarë ose gjatë përkthimit të zërave 
monetare me kurse këmbimi të ndryshme nga kurset e këmbimit, me të cilat ato janë përkthyer në njohjen 
gjatë periudhës kontabël aktuale, ose në pasqyrat financiare të mëparshme, njihen si fitim (ose humbje) të 
periudhës kontabël kur ato lindin.

Kur një zë monetar rrjedh nga një transaksion në monedhë të huaj, dhe ka një ndryshim në kursin e 
këmbimit mes datës së kryerjes së transaksionit dhe datës së shlyerjes së tij, atëherë krijohet një diferencë 
këmbimi. Kur transaksioni shlyhet në të njëjtën periudhë kontabël, në të cilën ai është kryer, e gjithë 
diferenca e këmbimit njihet në të njëjtën periudhë kontabël. Megjithatë, kur një transaksion shlyhet në një 
periudhë kontabël të mëpasshme, diferenca e këmbimit, e njohur në secilën periudhë deri në datën e 
shlyerjes, përcaktohet nga ndryshimi i kurseve të këmbimit gjatë secilës nga periudhat kontabël.

PASQYRAT  FINANCIARE TE  USHTRIMIT KONTABEL  2020

Transaksionet në monedhë të huaj njsia jone ekonomike i trajton sipas SKK 12.

Te ardhurat nga shitja e mallrave: Te ardhurat e perfituara nga shitja e produkteve,mallrave dhe 
sherbimeve gjate periudhes kontable jane vleresuar sipas SKK 8 te ardhurat(a) njësia ekonomike ia ka 
kaluar blerësit të gjitha rreziqet dhe përfitimet, që lidhen me pronësinë e mallrave dhe produkteve; (b) njësia 
ekonomike nuk vazhdon të jetë e përfshirë në mënyrë të vazhdueshme në menaxhimin e mallrave dhe te 
produkteve në atë masë që tregon se ende zotëron titullin e pronësisë dhe/ose ka kontroll efektiv mbi 
mallrat/produktet e shitura; (c)shuma e të ardhurave mund të matet me besueshmëri; (d) është e mundur 
që përfitimet ekonomike, që lidhen me transaksionin, do të merren nga njësia ekonomike; (e) kostot që 
kanë ndodhur, ose që do të ndodhin në lidhje me transaksionin, mund të maten me besueshmëri.
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1

 Debi  Kredi Hyrje dalje Debi Gjendje ne leke
Gjendje 

Monedhes
Llogari  ne banke/ne Leke -                -                          -                          134,990 ALL       
Alfa Bank Llogari ne Leke 5121101 2,182                  -                347,500                  347,500                  2,182                          2,182 ALL           
Raiffaizen BankLlogari ne Leke 5121102 4,691                  -                2,708,000               2,706,300               6,391                          6,391 ALL           
BKTLlogari ne Leke 5121103 126,417               -                -                          -                          126,417                      126,417 ALL       
OTP Bank 5121104 -                      -                120,977,033            120,977,033            -                              -                      
 Bank  Credins Llogari ne Leke 5121106 -                      -                5,103,000               5,102,550               450                             -                      

Shuma Llogari ne leke 133,290               -                3,055,500            3,053,800            135,440                  -                      
Llogari  ne banke/ ne EURO
Alfa Bank Llogari ne euro 5124101 -                      -                -                          -                          -                              -                      
Raiffaizen BankLlogari ne euro 5124102 4,018                  -                1,360,242               1,362,900               1,360                          11€                  
BKT Llogari ne euro 5124103 617                     -                2                             -                          619                             5€                    
Societe General Albania Llogari ne euro 5124104 6,041                  -                437,057                  443,098                  -                              
Intesa Bank Llogari ne euro 5124105 -                      -                -                          -                          -                              
 Bank  Credins Llogari ne euro 5124106 -                      -                -                          -                          -                              

Shuma Llogari ne euro 5124105 4,635                  -                1,360,244            1,362,900            1,979                      
Llogari  ne banke/ne USD
Alfa Bank Llogari ne usd 5124201 -                      -                -                          -                          -                              $0.00
Raiffaizen BankLlogari ne usd 5124202 -                      -                          -                          -                              $0.00
BKT Llogari ne usd 5124203 -                      -                          -                          -                              
Societe General Albania Llogari ne usd 5124204 -                      36                           36                           -                              -                      

Shuma Llogari ne usd -                      -                -                      -                      -                         
Llogarine ne arke 531 -                      -                -                          -                          -                              -                      
Llogarine ne arke /ne leke 53111 21,138,265          -                20,254,000             28,986,274             12,405,991                 -                      

Llogarine ne arke /ne  euro 53141 4,360,047            -                72,100                    1,724,207               2,707,940                   21,891€           
Shuma Llogari arka 25,498,312             -                   20,326,100             30,710,481             15,113,931                 21,891                 

Xhirime te brendshme 581
Xhirime te brendshme ne leke 58111 -                      -                36,796,500             36,796,500             -                              -                      
Xhirime te brendshme ne euro 58141 -                      -                1,797,207               1,797,207               -                              -                      
Xhirime te brendshme ne usd 58142 -                      -                -                          -                          -                              -                      

Shuma Xhirime te Brendshme -                      -                38,593,707          38,593,707          -                         -                      

4 Totali 1 25,636,237             -                   63,335,551             73,720,888             15,251,350                 
Investime Në tituj pronësie të njësive ekonomike brenda grupit -                      -                -                          -                          -                              -                      

Aksionet e veta
Të tjera financiare -                      -                -                          -                          -                              -                      

Totali 2 -                      -                -                      -                      -                         -                   

51211

51242

Llogarit 
Financiare 
Sintetike  Emertimi I Llogarive 

581

531

5

51241

Nr.Ne 
Pasqyren e 
Pozicionit 
Financiar

 Gjendja me 31,12,2020 
Kurset e Kembimit me 31.12.2020 jane 1 euro=123.7 leke dhe 1 usd=100.84 leke

 Levizjet Gjate Vitit ne leke 

Llogarit 
Financiare 
Analitike

Informacion mbështetës për zërat e paraqitur në pasqyrat financiare, Mjetet Monetare

4-1

4-2

4

Mjetet monetare ne arke dhe ne banke jane vleresuar sipas  SKK 3
Monedhat e huaja jane vleresuar ne monedhen leke ne fund te periudhes me Kursin Zyrtar

 Celja me 01.01.2020 ne Leke 
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Ne baze te SKK Nr.3 eshte e detyrueshme te jepen sqarime
(1)Shumat (2)Data e maturimit (3)Normat e Interesit Efektiv ose Kontraktual (4)Monedhat Kryesore

 Debi  Kredi  Debi  Kredi  Debi 

 Kerkesat e  
arketueshme ne 

valute 
3 3  Te drejta te Arketueshme : -                             -                      -                                 -                                 -                                     -                            

3/1 Nga Aktiviteti I Shfyrtezimit

>Te arketueshme nga Klientet -                             -                      -                                 -                                 -                                     -                            

Klient Llogari ne euro
AEKG llogari ne euro 411-41-1 -                             -                      -                                 -                                 -                                     -                            

GARDEN LINE SHPKTIRANEK11427004I 411-41-4 -                             -                      -                                 -                                 -                                     -                            

Klient Llogari ne usd -                                 -                            

COPRI-AKTORTIRANEL21610012O klient ne usd 411-42-1 -                             -                      -                                 -                                 -                                     -                            

Klient Llogari ne Leke -                             -                      -                                 -                                 -                                     -                            
SUPER STAR-WB SHPKFIERL22609401U 411-11-1 202,801                    -                      -                                 -                                 202,801                             -                            

FOIL&FREDI CO 2009FIERK92815402B 411-11-2 122,458                    -                      -                                 -                                 122,458                             -                            

VELLEZERIT ELEZI ARUSHADURRESK62427501V 411-11-3 307,000                    -                      -                                 -                                 307,000                             -                            

VEGA SHPKTIRANEK01524006L 411-11-4 836,592                    -                      -                                 -                                 836,592                             -                            

SPARTAKU SHPKFIERJ62903491S 411-11-5 137,220                    -                      -                                 -                                 137,220                             -                            

SGS AUTOMOTIV ALBANIAFIERK92110020V 411-11-6 -                             -                      -                                 -                                 -                                     -                            

ELMAZAJ KONSTRUKSIONFIERL33229401T 411-11-7 -                             -                      -                                 -                                 -                                     -                            

ALB-STARFIERJ62903512W 411-11-8 12,993,751               -                      166,586,144                 105,305,695                 74,274,200                        -                            

NOA DevelopmentTIRANEL42203032I 411-11-9 -                             -                      -                                 -                                 -                                     -                            

AGBES CONSTRUKSIONFIERK32804432W 411-11-10 -                             -                      -                                 -                                 -                                     -                            

GJONI OILFIERL53107404B 411-11-11 100,080                    -                      -                                 -                                 100,080                             -                            

Çinar-San Tiran BranchTIRANEL22124014S 411-11-12 -                             -                      -                                 -                                 -                                     -                            

CLASIC 1 SHATIRANEK31617013L 411-11-13 -                             -                      206,400                        206,400                        -                                     -                            

GJIKURIATIRTANEJ62903456H 411-11-14 300,690                    -                      -                                 -                                 300,690                             -                            

G7 OIL SHPKFIERK83312401K 411-11-15 24,991,024               -                      -                                 -                                 24,991,024                        -                            

INTEFRATED TECHNOLOGY WASTE TREATMENTFIERL62205045F 411-11-16 -                             -                      2,284,001                     982,000                        1,302,001                          -                            

ELEMENT KONSTRUKSIONTIRANEL62001004M 411-11-17 72,294                       -                      -                                 -                                 72,294                               -                            

BASHKIA ROSKOVECFIER- 411-11-18 7,947,800                 -                      -                                 -                                 7,947,800                          -                            

MANE TCITIRANEK22203004A 411-11-19 50,000                       -                      -                                 -                                 50,000                               -                            
RIAN BUILDING SHPKFIERL92613402J 411-11-20 -                             -                      9,600                             -                                 9,600                                 -                            

DEHA 2010FIERL03425410B 411-11-21 -                             -                      -                                 -                                 -                                     -                            

FLORES KONDISARAND- 411-11-22 40,000                       -                      -                                 40,000                           -                                     0                                

Laver ShytiaFierL22825401O 411-11-23 -                             -                      620,250                        -                                 620,250                             -                            

Shuma Klient 48,101,709        -                169,706,394      106,534,095      111,274,009          411

 Gjendja me 31,12,2020  Levizjet Gjate Vitit ne leke 
Llogarit 

Financiare 
Analitike

Llogarit 
Financiare 
Sintetike

 Celja me 01.01.2020 ne Leke Nr.Ne 
Pasqyren e 
Pozicionit 
Financiar  Emertimi I Llogarive 

6-1
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Klient te Dyshimt ose peru arketuar nga proceset gjyqsore

AEKG Klient llogari ne euro 41601 3,530,391                 -                      -                                 3,530,391                     -                                     

COPRI-AKTORTIRANEL21610012O Klient llogari ne usd 41602 7,453,285                 -                      -                                 537,752                        6,915,533                          68,579$               

Shuma -                       4,068,143           6,915,533              

6-3 >Tatim mbi fitimin                                   -                             -                      -                                 -                                 -                                     -                            

> TVSH                                                       -                             -                      -                                 -                                 -                                     -                            
TVSH per tu dhene -                             -                      -                                 -                                 -                                     -                            

TVSH per tu marre -                             -                      -                                 -                                 -                                     -                            

TVSH e zbritshme -                             -                      -                                 -                                 -                                     -                            

TVSH e mbledhshme -                             -                      -                                 -                                 -                                     -                            

TVSH  per rregullim -                             -                      -                                 -                                 -                                     -                            

Shuma TVSH -                             -                      -                             -                             -                                 -                         

Te drejta arketueshme nga TVSH -                             -                      -                             -                             -                                 
6-5 Te drejta arketueshme nga Tatimi mbi dividentin 449 2,100                         -                      411,007                        411,007                        2,100                                 -                            

6-6 >Nga njësitë ekonomike brenda grupit -                             -                      -                                 -                                 -                                     -                            

6-7 >Nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse -                             -                      
6-8 3/2 >Të tjera -                             -                      

AI-33 3/3 Hua te dhena 469 -                             -                      

AI-34 3/4 Hua te dhena ne euro 46941 -                             -                      -                                 -                                 -                                     -                            

Hua te dhena ne usd 46942 -                             -                      -                                 -                                 -                                     -                            

Hua te dhena ne lek Bardhyl Seitaj 467201 -                             -                      -                                 -                                 -                                     -                            

Shuma Hua -                             -                      -                             -                             -                                 -                         
6-9 >Kapital i nënshkruar i papaguar -                             -                      -                                 -                                 -                                     -                            

AI-35 102
Totali 3 48,103,809               -                      170,117,401            111,013,245            118,191,642                 -                         

6-4 4453

469

4166-2
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 Debi  Kredi  Debi  Kredi  Debi  Kredi 

10-1 Tituj pronësie në njësitë ekonomike brenda grupit
10-2 Tituj të huadhënies në njësitë ekonomike brenda grupit
10-3 Tituj pronësie në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse
10-4 Tituj të huadhënies në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse
10-5 Tituj të tjerë të mbajtur si aktive afatgjata
10-6 Tituj të tjerë të huadhënies

Ne baze te SKK Nr 5 AAM jane te detyrueshme te jepen Sqarime per:

(a) kosto, amortizimi i akumuluar dhe vlera kontabël në fillim të vitit ushtrimor;
(b) blerjet dhe përmirësimet gjatë periudhës kontabël;
(c) shtesat nga kombinimet e bizneseve;
(d) shpenzimet e amortizimit;
(e) zvogëlimet nga humbjet prej zhvlerësimit;
(f) rimarrjet e humbjeve të mëparshme nga zhvlerësimi;
(g) daljet jashtë përdorimit/shitjet;
(h) riklasifikimet (duke përfshirë aktivet afatgjata të mbajtura për shitje);
(j) kosto, amortizimi i akumuluar dhe vlera kontabël në fund të periudhës kontabël
k) Vlera kontabël e elementeve të AAM dhe AAJM, të mbajtura peng si garanci për huamarrjet, apo në të cilat njësia ekonomike ka një titull të kufizuar;

 Debi  Kredi  Debi  Kredi  Debi  Kredi 
Toka -                             -                      -                          -                          -                              -                      

Pa ndertime 21101 1,014,000                 -                      -                          -                          1,014,000                   -                      
Zhvleresim 291 -                             -                      -                          -                          -                              -                      
Vleresim -                             -                      -                          -                          -                              -                      

SHUMA 1,014,000                 -                      -                             -                             1,014,000                     -                         
SHUMA NETO 1,014,000                 -                      -                             -                             1,014,000                     -                         

Ndertime -                             -                      -                          -                          -                              -                      

Ndertesa Specifike(Vend Parkimi e servisi per automjete) 21201 5,040,000                 -                      -                          -                          5,040,000                   -                      
Tende per mbulim e sheshit te parkimit te automjeteve 21202 5,832,833                 -                      -                          -                          5,832,833                   -                      
 Rregullime e sistemime 21203 -                             -                      -                          -                          -                              -                      

Nr.Ne 
Pasqyren e 
Pozicionit 
Financiar

21111-1

Llogarit 
Financiare 
Sintetike

     Njohja fillestare  AAM  eshte bere ne baze te kostos se blerje( SKK 5-19)

Llogarit 
Financiare 
Analitike

Nr.Ne 
Pasqyren e 
Pozicionit 
Financiar

Informacion mbështetës për zërat e paraqitur në pasqyrat financiare Aktivet Financiar Afatgjate
 Gjendja me 31,12,2020 

 Levizjet Gjate Vitit ne leke  Gjendja me 31,12,2020 
Llogarit 

Financiare 
Sintetike  Emertimi I Llogarive 

 Celja me 01.01.2020 ne Leke  Levizjet Gjate Vitit ne leke 

Informacion mbështetës për zërat e paraqitur në pasqyrat financiare Aktivet Afatgjate Material

 Emertimi I Llogarive 

Llogarit 
Financiare 
Analitike

 Celja me 01.01.2020 ne Leke 
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Zyra Administrate 21204 -                             -                      -                          -                          -                              -                      
AmortizimNdertesa Specifike(Vend Parkimi e servisi per automjete) 281201 -                             440,666             -                          229,967                  -                              670,633               
AmortizimTende per mbulim e sheshit te parkimit te automjeteve 281202 -                      -                          291,642                  -                              291,642               
Zhvleresim 291 -                             -                      -                          -                          -                              -                      
Vleresim -                             -                      -                          -                          -                              -                      

SHUMA 10,872,833               440,666             -                             521,609                    10,872,833                   962,275                

SHUMA NETO 10,432,167        -                (521,609)             -                  9,910,558          -               
Makineri te renda punimesh -                             -                      -                          -                          -                              -                      
Ekskavator me Zinxhir Caterpillar Nr.shasis 3ll01167 212701 3,079,019                 -                      -                          -                          3,079,019                   -                      
Traktor me zinxhir per Gemime e Trasport Dheu nr.sh.8J1530 212702 1,929,015                 -                      -                          -                          1,929,015                   -                      
Ekskavator Catepillar 325BLN Nr.Sh.8Fn00887 212703 4,035,015                 -                      -                          -                          4,035,015                   -                      
Rul Cilinder dynopak V.Prodhimit 1998 212704 1,824,752                 -                      -                          -                          1,824,752                   -                      
Grejder Nivelues LEJLAND 212705 1,000,000                 -                      -                          -                          1,000,000                   -                      
Rul Cilinder BOMAK  V.Prodhimit 2001 212706 3,293,762                 -                      -                          -                          3,293,762                   -                      
BULDOS D6 XL V.Prodhimit  1998 212707 4,530,188                 -                      -                          -                          4,530,188                   -                      
Ekskavator me zinxhir CAT323D 212708 2,800,000                 -                      -                          -                          2,800,000                   -                      

Ekskavator Katerpilar +cekic pneumatik 212709 887,575                    -                      -                          -                          887,575                      -                      
Dalte Socomec 212710 148,741                    -                      -                          -                          148,741                      -                      
Makineri grryesi e therrmuese vetelevizese 212711 1,375,000                 -                      -                          -                          1,375,000                   -                      
Ekskavator KATERPILAR 212712 5,943,890                 -                      -                          -                          5,943,890                   -                      
EXCAVATOR CATERPILLAR 345DL 212713 11,957,363               -                      -                          -                          11,957,363                 -                      
Cekic hidraulik 212714 -                             -                      900,000                  -                          900,000                      -                      
Caterpilar 336 EL 212715 -                             -                      13,325,000             -                          13,325,000                 -                      
Amortizim Makinerish 2813 -                             -                      -                          -                          -                              -                      
Ekskavator me Zinxhir Caterpillar Nr.shasis 3ll01167 281301 -                             2,511,353         -                          113,533                  -                              2,624,886            
Traktor me zinxhir per Gemime e Trasport Dheu nr.sh.8J1530 281302 -                             1,565,724         -                          72,658                    -                              1,638,382            
Ekskavator Catepillar 325BLN Nr.Sh.8Fn00887 281303 -                             3,297,452         -                          147,513                  -                              3,444,965            
Rul Cilinder dynopak V.Prodhimit 1998 281304 -                             1,410,215         -                          82,907                    -                              1,493,122            
Grejder Nivelues LEJLAND 281305 -                             769,692             -                          46,062                    -                              815,754               
Rul Cilinder BOMAK  V.Prodhimit 2001 281306 -                             2,530,023         -                          152,748                  -                              2,682,771            
BULDOS D6 XL V.Prodhimit  1998 281307 -                             3,408,778         -                          224,282                  -                              3,633,060            
Ekskavator me zinxhir CAT323D 281308 -                             1,729,579         -                          214,084                  -                              1,943,663            

Ekskavator Katerpilar +cekic pneumatik 281309 -                             463,433             -                          84,828                    -                              548,261               
Dalte Socomec 281310 -                             77,663               -                          14,216                    -                              91,879                 
Makineri grryesi e therrmuese vetelevizese 281311 -                             706,200             -                          133,760                  -                              839,960               
Ekskavator KATERPILAR 281312 -                             3,002,061         -                          588,366                  -                              3,590,427            
EXCAVATOR CATERPILLAR 345DL 281313 -                             1,793,604         -                          2,032,752               -                              3,826,356            
Cekic hidraulik 281314 -                             -                      -                          45,000                    -                              45,000                 
Caterpilar 336 EL 281315 -                             -                      -                          -                          -                              -                      
Zhvleresim 291 -                             -                      -                          -                          -                              -                      
Vleresim -                             -                      -                          -                          -                              -                      

Shuma 42,804,320               23,265,777       14,225,000               3,952,709                 57,029,320                   27,218,486          

SHUMA NETO 19,538,543        -                -                  -                  29,810,834        -               
Pajisje, Instrumenta, Vegla -                             -                      -                          -                          -                              -                      

21211-2

11-2

281

212711-3
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Depozit 213101 200,000                        -                         -                                 -                                 200,000                             -                            
Elektromotor 213102 30,000                           -                         -                                 -                                 30,000                               -                            
Saldatrice 213103 28,000                           -                         -                                 -                                 28,000                               -                            
Set Pajisjesh(matrapik;Elekrogur;Zdrukth) 213104 61,755                           -                         -                                 -                                 61,755                               -                            
KOMPRESOR AJRI 213105 49,583                           -                         -                                 -                                 49,583                               -                            
DEPOZITE NAFTE ME POMPE 15000L 213106 241,667                        -                         -                                 -                                 241,667                             -                            
Kompresor ajri 2 213107 -                                 -                         29,167                           -                                 29,167                               
Amortizim Makinerish 281 -                                 -                         -                                 -                                 -                                     -                            
Depozit 281331 -                                 134,464                -                                 13,107                           -                                     147,571                    
Elektromotor 281332 -                                 19,146                  -                                 2,171                             -                                     21,317                      
Saldatrice 281333 -                                 17,870                  -                                 2,026                             -                                     19,896                      
Set Pajisjesh(matrapik;Elekrogur;Zdrukth) 281334 -                                 15,645                  -                                 9,222                             -                                     24,867                      
KOMPRESOR AJRI 1 281335 -                                 6,611                    -                                 8,594                             -                                     15,205                      
DEPOZITE NAFTE ME POMPE 15000L 281336 -                                 28,194                  -                                 42,695                           -                                     70,889                      
Kompresor ajri 2 281337 -                                 -                         -                                 -                                 -                                     -                            
Zhvleresim -                                 -                         -                                 -                                 -                                     -                            
Vleresim -                                 -                         -                                 -                                 -                                     -                            

Shuma 611,005                    221,930             29,167                       77,815                       640,172                         299,745                

SHUMA NETO 389,075              -                -                  -                  340,427             -               
Mjete transporti -                             -                      -                          -                          -                              -                      

APVAA330AT 215101 1,879,015                 -                      -                          -                          1,879,015                   -                      

AA016B  - XWDB6251421K072048KAMION MERCEDES BENZ 3534 625142 215102 2,579,015                 -                      -                          -                          2,579,015                   -                      

AA916B  VWDB9013611P845493ATPDAIMLER CHRYSLERSPRINTER
215103 500,000                    -                      -                          -                          500,000                      -                      

AA824BF  WDB9533041K579292 KAMION MERCEDES BENZ---32.4 215104 2,652,615                 -                      -                          -                          2,652,615                   -                      

AA068EG  WDB9523141K365534KAMION ACTROS 4143-952 215105 1,842,600                 -                      -                          -                          1,842,600                   -                      
AA197BA  YV2J4CFG03B348524 KAMION VOLVO---12.42 215106 2,976,015                 -                      -                          -                          2,976,015                   -                      

AA531GG  WDB9523141K448730 KAMION -MERCEDES BENZ 4148-952314 215107 4,900,000                 -                      -                          -                          4,900,000                   -                      
AA236JR  YV2J4DAGX2B304042KAMION   VOLVO  FM 12-420FM12420BLU 215108 1,960,000                 -                      -                          -                          1,960,000                   -                      
 ABR464 37981016 GJYSEM RIMORKIO WACKENHUTA T40 215109 100,000                    -                      -                          100,000                  -                              -                      
AA208NM WDB9540321K584646 TERHEQES MERCEDES BENZACTROS 954032 215110 502,360                    -                      -                          -                          502,360                      -                      

ADR808 VH1T34BDEWSMB0040GJYSEM   RIMORKIO FRUEHAUF BENALU T34 215111 506,530                    -                      -                          -                          506,530                      -                      

AAR701 ZB3112C65MSX30435GJYSEM RIMORKIO BERTOJA SR36112C65 215112 200,000                    -                      -                          -                          200,000                      -                      
AUTOBOT AA052BL  ZCFC4960002010445ATV IVECO FIAT49-10 215113 324,306                    -                      -                          -                          324,306                      -                      
Kamoincin AA882UYWDB9062331N336523 AT PDAIMLER CHRYSLER318 CDI 215114 470,833                    -                      -                          -                          470,833                      -                      

AER383 ZA92000DS00C37140  GJYSEM RIMORKIO MINERVA  2000DS 215115 250,000                    -                      -                          -                          250,000                      -                      
BOT UJI(AA899ECWDB6520042K052125ATVMERCEDES BENZ) 215116 233,333                    -                      -                          -                          233,333                      -                      
AB932AHAutomjet për transport të përzierTOYOTAHILUXFR22 215117 -                             -                      1,133,450               -                          1,133,450                   -                      
AB061AXAutomjet për transport të përzierMITSUBISHIL200B40 215118 -                             -                      973,750                  -                          973,750                      -                      

215119 -                             -                      -                          -                          -                              

213

213

11-3

11-3



"DEHA 2010" SHPK
NIPT L03425410B

FIER
PASQYRAT FINANCIARE TE  USHTRIMIT KONTABEL  2020         

  Për Periudhen 01 Janar-31 Dhjetor 2020
 Shënime për pasqyrat financiare ( Pozicioni Financiar )

(Të gjitha balancat janë në lekë)       

8/

Amortizim mjetesh 2815 -                             -                      -                          -                          -                              -                      
APVAA330AT 281501 -                             1,545,457         -                          66,712                    -                              1,612,169            
AA016B  - XWDB6251421K072048KAMION MERCEDES BENZ 3534 625142 281502 -                             2,100,208         -                          95,761                    -                              2,195,969            

AA916B  VWDB9013611P845493ATPDAIMLER CHRYSLERSPRINTER
281503 -                             411,142             -                          17,772                    -                              428,914               

AA824BF  WDB9533041K579292 KAMION MERCEDES BENZ---32.4 281504 -                             2,160,728         -                          98,377                    -                              2,259,105            

AA068EG  WDB9523141K365534KAMION ACTROS 4143-952 281505 -                             214,970             -                          325,526                  -                              540,496               

AA197BA  YV2J4CFG03B348524 KAMION VOLVO---12.42 281506 -                             2,361,057         -                          122,992                  -                              2,484,049            

AA531GG  WDB9523141K448730 KAMION -MERCEDES BENZ 4148-952314 281507 -                             4,147,360         -                          150,528                  -                              4,297,888            
AA236JR  YV2J4DAGX2B304042KAMION   VOLVO  FM 12-420FM12420BLU 281508 -                             1,317,747         -                          128,451                  -                              1,446,198            

 ABR464 37981016 GJYSEM RIMORKIO WACKENHUTA T40 281509 0                                 59,040               65,184                    6,144                      0                                 -                      

AA208NM WDB9540321K584646 TERHEQES MERCEDES BENZACTROS 954032 281510 -                             296,594             -                          41,153                    -                              337,747               

ADR808 VH1T34BDEWSMB0040GJYSEM   RIMORKIO FRUEHAUF BENALU T34 281511 -                             299,056             -                          41,495                    -                              340,551               
AAR701 ZB3112C65MSX30435GJYSEM RIMORKIO BERTOJA SR36112C65 281512 -                             107,840             -                          18,432                    -                              126,272               
AUTOBOT AA052BL  ZCFC4960002010445ATV IVECO FIAT49-10 281513 -                             169,331             -                          30,995                    -                              200,326               
Kamoincin AA882UYWDB9062331N336523 AT PDAIMLER CHRYSLER318 CDI 281514 -                             113,000             -                          71,567                    -                              184,567               

AER383 ZA92000DS00C37140  GJYSEM RIMORKIO MINERVA  2000DS 281515 -                             50,000               -                          40,000                    -                              90,000                 
BOT UJI(AA899ECWDB6520042K052125ATVMERCEDES BENZ) 281516 -                             11,667               -                          -                          -                              11,667                 
AB932AHAutomjet për transport të përzierTOYOTAHILUXFR22 281517 -                             -                      -                          132,236                  -                              132,236               
AB061AXAutomjet për transport të përzierMITSUBISHIL200B40 281518 -                             -                      -                          113,604                  -                              113,604               

281519 -                             -                      -                          -                          -                              -                      
Zhvleresim 291 -                             -                      -                          -                          -                              -                      
Vleresim -                      -                          -                          -                              -                      

Shuma 21,876,622               15,365,197       2,172,384                 1,601,745                 23,883,822                   16,801,758          

SHUMA NETO 6,511,425           -                -                  -                  7,082,064              -               
Pajisje zyrash dhe informatike -                             -                      -                          -                          -                              -                      

Orendi dhe Pajisje zyrash -                             -                      -                          -                          -                              -                      
Zhvleresim -                             -                      -                          -                          -                              -                      
Vleresim -                             -                      -                          -                          -                              -                      
Pajisje  Kompjuterike -                             -                      -                          -                          -                              -                      
Pajisje Kompjuterike 1 218201 72,417                       -                      -                          72,417                    -                              0                         
Pajisje Kompjuterike 2 218202 58,333                       -                      -                          58,333                    -                              -                      
Pajisje Kompjuterike 3 218203 73,333                       -                      -                          -                          73,333                        -                      
Pajisje Kompjuterike 4 218204 66,667                       -                      -                          -                          66,667                        -                      
Pajisje Kompjuterike 5 218205 25,000                       -                      -                          25,000                    -                              -                      
Reklame 3D 218206 -                             -                      210,000                  -                          210,000                      
Amortizime te pajisjeve  Kompjuterike 281801 -                             61,785               64,443                    2,658                      -                              -                      
Amortizime te pajisjeve  Kompjuterike 281802 -                             44,490               47,951                    3,461                      -                              -                      
Amortizime te pajisjeve  Kompjuterike 281803 -                             19,479               -                          13,464                    -                              32,943                 
Amortizime te pajisjeve  Kompjuterike 281804 -                             36,198               -                          7,617                      -                              43,815                 
Amortizime te pajisjeve  Kompjuterike 281805 -                             13,575               16,431                    2,856                      -                              -                      

281806 -                             -                      -                          -                          -                              -                      

21511-3
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Zhvleresim -                             -                      -                          -                          -                              -                      
Vleresim -                             -                      -                          -                          -                              -                      

SHUMA Pajisje zyrash dhe informatike 295,750               175,527         338,825               185,806               350,000                  76,758             
SHUMA NETO Pajisje zyrash dhe informatike 120,223               273,242                  

11-5 Parapagime për aktive materiale dhe në proces                         -   -                -                          -                          -                              -                      

TOTALI  NETO 2 38,005,433     -             -                  48,431,125        -               

12 Aktivet biologjike afatgjata
13 Aktive jo materiale
13-1 Koncesione, patenta, liçenca, marka tregtare, të drejta dhe aktive të ngjashme
13-2 Emri Mire
13-3  Parapagime për AAJM
14 Aktive tatimore të shtyra

11-4 218
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Informacion mbështetës për zërat e paraqitur në pasqyrat financiare, Inventaret
Ne baze te SKK(4-34) per inventaret jane te detyrueshme te jepen Sqarime per:
(a) politikat kontabël të përdorura si dhe formulat e përdorura për llogaritjen e kostos;
(b) vlerën kontabël të të gjithë inventareve si dhe vlerën kontabël të tyre sipas klasifikimit të bërë nga njësia ekonomike;
(c) vlerën e inventarëve të njohur si shpenzim gjatë periudhës kontabël;
(d) shumën e ndonjë zhvlerësimi të inventarit ose rimarrje të zhvlerësimeve të mëparshme;
(e) vlerën kontabël të inventarit të dhënë si garanci;
(f) vlerën kontabël të inventarëve që janë në ruajtje të palëve të tjera;
(g) informacion mbi inventarin , shumat dhe nëse është e mundur përllogaritjen e vlerës, që nuk janë të regjistruara në pasqyrën e pozicionit financiar të njësisë ekonomike por që janë në ru   
 Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda e mesateres se ponderuar

Sasia Cmimi Vlera Sasia Cmimi

Vlera e 
njohur ne 
shpenzi

m Sasia Cmim Vlera

311 311 Materiale te para 0 0 0 0 0 0 0 0
311-04 CAKULL m³ 69 228.2609 15750 69 228.2609 15750 0 0 0

Shuma 311 0 15750 15750 0 0 0
3122 3122 Materiale te tjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0

312-01 CISTERNO cop 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Shuma 3122 0 0 0 0 0 0

3123 3123 Materiale Ndihmese 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3123-01 Xhupa Pune kg 15 2330 34950 15 2330 34950 0 0 0
3123-02 Vida,Kacafida te tjera te ndryshme cop 2572 292.3569 751942 2572 292.3569 751942 0 0 0
3123-03 Lamarine kg 850 150 127500 850 150 127500 0 0 0
3123-04 Pofile kg 295 75 22125 295 75 22125 0 0 0
3123-05 Panele m² 189 1200 226800 189 1200 226800 0 0 0
3123-06 Elektroda kg 54 166.6667 9000 54 166.6667 9000 0 0 0
3123-07 Oksigjen m³ 90 130 11700 90 130 11700 0 0 0
3123-08 Pjese te nryshme elektrike cop 0 0 89216 0 0 89216 0 0 0
3123-09 Litra 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Shuma 3123 0 1273233 4065 4344.024 1273233 0 0 0
3124 3124 Lende djegese 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3124-01 Karburant Litra 2464 127.5 314160 551350.2 119.043 65634365 538692.2 119.0806 64152378 15122 118.7771 1796147
3124-02 varvoline Litra 0 0 358 367.2374 131471 358 367.2374 131471 0 0
3124-03 Vaj kg 0 0 0 0 0 0 0 0
3124-04 Antifriz Litra 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3124-05 Graso kg 98 346.6122 33968 98 346.6122 33968 0
3124-06 Vaj Bidona cop 0 0 0 0 0 0 0
3124-07 Uje I Distiluar litra 21 433 9093 21 433 9093 0
3124-08 Vajra te ndryshem litra 10500.5 294.3799 3091136 10500.5 294.3799 3091136 0
3124-09 ANTI FRIZE cop 90 336.7 30303 90 336.7 30303 0

Nr.Ne 
Pasqyren 

e 
Pozicionit 
Financiar

Llogarite 
Sintetike

Llogarite 
Analitike Pershkrimi Njesia

Gjendja ne Fillim Levizjet
Gjendje

Sasi Cmim Vlere

Blerje  dhe krijuar Dalje-Shpenzim 
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3124-10 ALKOL 0,5L Litra 200 160 32000 200 160 32000
3124-11 ACETILEN kg 31 1166.645 36166 31 1166.645 36166

Shuma 3124 314160 68930336 67516515 1796147
3125 3125 Pjese nderrimi 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3125-01 Goma cop 0 0 316 9451.459 2986661 316 9451.459 2986661 0 0 0
3125-02 Gomina cop 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3125-03 Amortizator cop 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3125-04 Bateri cop 0 0 34 8346.941 283796 34 8346.941 283796 0 0 0
3125-05 Disqe te ndryshem cop 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3125-06 Filtra cop 83 3557.301 295256 83 3557.301 295256 0 0 0
3125-07 Te tjera Pjese nderrimi 1398.602 4397484 1398.602 4397484 0 0 0

Shuma 3125 0 7963197 7963197 0
3271 Inventar imet  ne perdorim

Shuma 3271 0 0 0 0 0
7-2 Prodhime në proces dhe gjysëmprodukte 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7-3 Produkte të gatshme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7-4 351 Mallra

351001 Mbeturin Skrapi(nga nxjerja jashte perdorimit e AAM 156000 0 0 0 0 0 156000
Shuma 351 0 0 0 0 0 0 156000

TOTALI LENDE TE PARA E MATERIALE 0 0 0 76909283 0 0 76768695 1952147
7-5 Aktive Biologjike (Gjë e gjallë në rritje e majmëri) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7-6 AAGJM të mbajtura për shitje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Parapagime per Furnizime E Sherbime
418 41801 ANSOIL SHAKORCEL04321001D 41801 176800 176800

41802 ELTON PAPAFIERK72812403B 41802 30000 30000 0
41803 LEXALKO 20400 20400
41804 LEONARD SEJDINITIRANEM01410016Q 35600 35600
41805 ETLEVA STAMOFIERK53306401A 33402 33402
41806 ANASTAS GUDASARANDEL03910801M 32568 32568

Shuma paradhenie 206800 121970 30000 2987707-7

7-1
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 Debi  Kredi  Debi  Kredi  Debi  Kredi 

15 Titujt e huamarrjes

16 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë

>  Overdraftet  bankare 519 -             -                   -                   -                       -               -                       
Kredi bankare rrjedhse /ne Leke 51911 -             5,009,569         -                   5,115,314            -               10,124,883           

Kredi bankare rrjedhse/ ne EURO 51941-1 -             -                   -                   -                       -               -                       
Kredi bankare rrjedhse/ne USD 51942 -             36                     36                     -                       -               -                       

Shuma Overdrafte bankare -             5,009,605         36                     5,115,314            -               10,124,883           
>  Huamarrjet afatshkurtera 461 -             -                   -                   -                       -               -                       

Huamarrje Bankare afatshkutra ne leke 46111 -             -                   -                   -                       -               -                       
Huamarrje Bankare afatshkutra ne euro 46141 -             -                   -                   -                       -               -                       
Huamarrje Bankare afatshkutra ne usd 46142 -             -                   -                   -                       -               -                       

Shuma Huamarrje -             -                   -                   -                       -               -                       
Arkëtime në avancë për porosi -             -                   -                   -                       -               -                       

Shuma Arkëtime në avancë për porosi -             -                   -                   -                       -               -                       
Furnitore llogari te lidhura ne euro 401-41 -             -                   -                   -                       -               -                       
GENTJAN ZOTODURRESL52229513C 401-41-01 -             -                   2,528,640         2,528,640            -               -                       

Eduard Cenokaçi SARANDEM03810802S 401-41-02 -             -                   3,600,000         15,990,000          -               12,390,000           
Furnitore llogari te lidhura ne usd 401-42 -             -                   -                   -                       -               -                       
Furnitore llogari te lidhura ne leke 401-11 -             -                   -                   -                       -               -                       

GERONDI SHAFIERJ82916536U 401-11-1 -             818,411            -                   -                       -               818,411                
INA PETROL SHABALLSHK57923810T 401-11-2 -             1,980,000         -                   -                       -               1,980,000             

THANA SHPKFIERK63008402I 401-11-3 -             4,453,152         -                   -                       -               4,453,152             
FURNIZUESI I SHERBIMIT UNIVERSALTIRANEL81530016L 401-11-4 -             -                   83,238              83,238                 -               -                       

Informacion mbështetës për zërat e paraqitur në pasqyrat financiare Detyrimet Afatshkutra

16-1
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 Gjendja me 31,12,2020 
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Analitike

 Levizjet Gjate Vitit 

 Emertimi I Llogarive 

 Celja me 01.01.2020 
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AUTO PASIONTIRANEJ9150305V 401-11-5 -             4                       599,090            659,651               -               60,565                  

VELIU SHPKKAVAJEJ63105879L 401-11-6 -             220,800            220,800            -                       -               -                       
BRAHAJBALLDHK37513881M 401-11-7 -             560,968            -                   2,700                   -               563,668                

CLASSIC L SHPKTIRANEK31617013L 401-11-8 -             -                   1,913,087         2,181,385            -               268,298                
ANASTAS GUDASARANDEL03910801M 401-11-9 -             777,608            1,000,000         222,392               -               -                       

ALLIDAGU SHPKFIERJ82916512U 401-11-10 -             -                   128,800            128,800               -               -                       
KIDA TRANSKAVAJEK82731805K 401-11-11 -             666,550            2,526,850         1,860,300            -               -                       
SERJANI ER SHAFIERL23230401A 401-11-12 -             -                   381,040            789,188               -               408,148                

TEKNOXGROUPTIRANEJ61926006P 401-11-13 -             -                   331,039            331,039               -               -                       
BEN LAND MALLAKASTERL28412801T 401-11-14 -             512,400            -                   -                       -               512,400                

PIFABRI SHPKELBASANL73121201O 401-11-15 -             7,000,000         -                   -                       -               7,000,000             
KADIU SH.AFIERJ61817045K 401-11-16 -             -                   452,530            452,530               -               -                       

XHIHANI SHAKAVAJEJ63105848F 401-11-17 -             -                   99,630              99,630                 -               -                       
AUTO MERA SHPKTIRANEK84220201O 401-11-18 -             -                   129,003            142,500               -               13,497                  

DPSHTRR 401-11-19 -             -                   426,008            426,008               -               -                       
ETLEVA STAMOFIERK53306401A 401-11-20 -             -                   45,842              45,842                 -               -                       

DURIM COBOFIERK32530408R 401-11-21 -             -                   185,000            185,000               -               -                       
ZALO MUKAJFIERL22524402I 401-11-22 -             40,000              220,000            240,000               -               60,000                  

BRAKAJ SHPKFIERL33417402T 401-11-23 -             0                       171,820            171,820               -               0                           
HYDROPOWER SHPKFIERK51828006W 401-11-24 -             -                   212,980            212,980               -               -                       

SEGMENTSHATIRANEL21916035A 401-11-25 -             -                   202,040            202,040               -               -                       
KERRI SHPKFIERJ72510483F 401-11-26 -             -                   120,060            120,060               -               -                       

REDJAN KUQILUSHNJEL44108401G 401-11-27 -             -                   270,732            270,732               -               -                       
SHPIRAGUBERATJ72603135F 401-11-28 -             194,400            130,000            16,200                 -               80,600                  

LUKA EKSKAVATORDURRESK81309513U 401-11-29 -             160,000            -                   -                       -               160,000                
ELTON PAPAFIERK72812403B 401-11-30 -             -                   30,000              30,000                 -               -                       

SHKELQIM BEJDAJFIERK93012402K 401-11-31 -             -                   219,400            219,400               -               -                       
ALBA MOTOR COMPANYFIERK13203401B 401-11-32 -             -                   60,000              60,000                 -               -                       

ALBTELECOMTIRANEJ61824053N 401-11-33 -             -                   70,659              84,659                 -               14,000                  18
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ALBANO VELAJFIERL53609401C 401-11-34 -             -                   20,000              20,000                 -               -                       
EUROPEAN BRAKE CENTERDURRESL31318501P 401-11-35 -             -                   11,954              11,954                 -               -                       

ARDMIRBERATK82509006P 401-11-36 -             521,136            -                   -                       -               521,136                
GJELA SHPKFIERK53502404L 401-11-37 -             -                   48,985              48,985                 -               -                       

KASTRIOT ZOTAJFIERK37506850R 401-11-38 -             435,300            1,140,906         1,165,782            -               460,176                
INTERSIGFIERK12201002T 401-11-39 -             -                   43,452              43,452                 -               -                       

KAMELA SHPKTIRANEK31720006A 401-11-40 -             -                   109,230            109,230               -               -                       
ORLU SHPKFIERL52609403Q 401-11-41 -             -                   59,500              59,500                 -               -                       

SUPERIOR LUBRICANTSTIRANEK91624004G 401-11-42 -             -                   290,450            290,450               -               -                       
GREMI OILFIERL43416403A 401-11-43 -             -                   224,008            224,008               -               -                       

KASTRATI SHADURRESK21711502V 401-11-44 -             1,122,501         12,434,716       11,312,215          -               -                       
2A 2E SHPKVLOREK84121001E 401-11-45 -             -                   24,238,551       24,238,551          -               -                       

ARDENICA FIOKELUSHNJEL54807402I 401-11-46 -             -                   1,018,263         2,190,242            -               1,171,979             
ARDI PETROL SHPKDURRESK04005016G 401-11-47 -             -                   8,500,000         24,011,813          -               15,511,813           

FELEQI SHPKFIERJ62904406A 401-11-48 -             -                   105,001            649,220               -               544,219                
XH G OIL FIERL12811402U 401-11-49 -             -                   1,268,074         1,268,074            -               -                       

SHKELQIMI 07 SHPKMALLAKASTERK68121808W 401-11-50 -             481,920            200,000            -                       -               281,920                
GRAMOS CENEFIERJ62903494T 401-11-51 -             829,200            -                   -                       -               829,200                

KRASNIQIFIERK32627418M 401-11-52 -             5,100,598         7,100,000         3,426,001            -               1,426,599             
KLEDI 2016 SHPKFIERL62828407M 401-11-53 -             -                   -                   280,000               -               280,000                
DEFLEX SHPKKORCEL44004001F 401-11-54 -             497,349            497,349            -                       -               -                       

ADMIRIM KERRIFIERK82628409A 401-11-55 -             -                   281,010            281,010               -               -                       
ARTUR QYRANAFIERL12805405O 401-11-56 -             -                   17,340              17,340                 -               -                       

Qafzezi SHPKKorceK84220001C 401-11-57 -             -                   1,796,256         1,796,256            -               -                       
DIMAX ALBANIA SHPKTIRANEL31908006Q 401-11-58 -             -                   90,000              90,000                 -               -                       

FATION BEHARAJFierL73620404O 401-11-59 -             -                   110,356            110,356               -               -                       
Fiore Ricambi SHPKTiraneK22413001J 401-11-60 -             -                   932,220            932,220               -               -                       

KAPPA OIL SHADURRESJ91402501L 401-11-61 -             -                   297,440            297,440               -               -                       
KOSTANDIN LLAZARIFierK32618414E 401-11-62 -             -                   43,000              43,000                 -               -                       
ERAKL SHPKFierK62806403H 401-11-63 -             -                   78,960              78,960                 -               -                       18
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ELENI STAMBOLLIUFierK92813402J 401-11-64 -             -                   37,380              37,380                 -               -                       
RENCI SHPKTIRANEJ61824053N 401-11-65 -             -                   -                   618,138               -               618,138                
ESKO SHPKTIRANEK54509804C 401-11-66 -             -                   194,050            194,050               -               -                       

KOSTANDIN LLAZARIFierK32618414E 401-11-67 -             -                   52,000              52,000                 -               -                       
SALI ELEKTRIKFIERK72217008P 401-11-68 -             -                   57,539              57,539                 -               -                       

SHANE KOLONJARIHIMARL46803204S 401-11-69 -             -                   496,000            496,000               -               -                       
RED SHPKFierK02321005H 401-11-70 -             -                   33,999              33,999                 -               -                       

KUDRET KUKAFIERL53211406R 401-11-71 -             -                   170,000            170,000               -               -                       
MALOKU 2020FierM03018401C 401-11-72 -             -                   346,661            346,661               -               -                       

Auto JapanFierK32229003I 401-11-73 -             -                   5,000                5,000                   -               -                       
GEGA CENTER GKGSARANDEK66801001T 401-11-74 -             178,484            178,484            -                       -               -                       

LEXALKO 401-11-75 -             -                   403,400            403,400               -               -                       
KASTRIOT KAZMASARANDEK93823804O 401-11-76 -             -                   96,000              96,000                 -               -                       

GENKLAUDIS SHADURRESK76411001E 401-11-77 -             -                   3,409,908         3,409,908            -               -                       
MALPOSHIMAREL96321206A 401-11-78 -             -                   3,889,085         3,889,085            -               -                       

LEONARD SEJDINITIRANEM01410016Q 401-11-79 -             -                   129,320            129,320               -               -                       
ALBA SHATIRANEJ92227004L 401-11-80 -             -                   198,632            439,340               -               240,708                
BUSHI SERVISFIERJ61821054G 401-11-81 -             -                   112,320            112,320               -               -                       
ENO TD SHPKFIERK61809507M 401-11-82 -             -                   107,000            107,000               -               -                       
IZET MANECIFIERK32625406C 401-11-83 -             -                   252,000            252,000               -               -                       

C.A.A SHPKTIRANEK71520008O 401-11-84 -             -                   104,832            104,832               -               -                       
VLASH-PETROL SHPKSARANDEJ94824806N 401-11-85 -             -                   -                   724,746               -               724,746                

SARANDA TREGSARANDEJ64103844L 401-11-86 -             -                   298,710            298,710               -               -                       
TASE SHPKTIRANEJ62403002Q 401-11-87 -             -                   53,000              53,000                 -               -                       

TASE AGRO SHPKTIRANEL41825002V 401-11-88 -             -                   143,000            143,000               -               -                       
TREG AUTO SHATIRANEK01418014P 401-11-89 -             -                   80,000              80,000                 -               -                       

PELLUMB ARAPIFIERK32921404U 401-11-90 -             -                   92,000              92,000                 -               -                       
GLOBAL INTERNATIONAL TRADING CO SHPKTIRANEK71401005H 401-11-91 -             -                   41,940              41,940                 -               -                       

Shuma Furnitore -             26,550,781       88,297,569       113,140,161        -               51,393,373           18
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19 Dëftesa të pagueshme

20 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit

21 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse

Detyrime ndaj personelit paga 421 -             2,403,551         13,422,981       12,455,100          -               1,435,670             
Paradhenie ndaj personelit 423 -             -                   -                   -                       -               -                       
Shuma personel 13,422,981       12,455,100          1,435,670             

23 >  Detyrime per Sigurime shoq. e shendet. 431 -             95,495              1,416,328         1,605,833            -               285,000                
Drejtoria e Pergjithshme e Doganave 437 -             -                   -                   -                       -               -                       

24 >  Detyrime tatimore per TAP -in 442 -             -                   -                   -                       -               -                       

25 >  Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 444 -             3,561,493         5,241,545         7,232,701            -               5,552,649             
>  Detyrime tatimore per TVSH-ne -             -                   -                   -                       -               -                       
TVSH per tu dhene 4453 -             432,355            8,745,233         627,823               7,685,055    -                       
TVSH per tu marre 4454 -             -                   -                   -                       -               -                       
TVSH e zbritshme 4456 -             -                   16,569,171       -                       16,569,171  -                       
TVSH e mbledhshme 4457 -             -                   -                   28,284,399          -               28,284,399           
TVSH  per rregullim 4458 -             -                   -                   -                       -               -                       
Shuma TVSH -             432,355            25,314,404       28,912,222          24,254,226  28,284,399           

TVSH Per tu Paguar 432,355            4,030,173             
27 Tatim ne Burim -             -                   -                   -                       -               -                       
28 Ortake Divident per tu paguar 457 -             -                   5,000,000         5,000,000            -               -                       
29 Ardian Avdiaj llogari ne euro 4671-41-02 13,960              -                   -                       -               13,960                  
30 Të pagueshme për shpenzime të konstatuara -             -                   -                   -                       -               -                       
31 Të ardhura të shtyra -                   -                       -               -                       
32 Provizionet

22

26
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 Debi  Kredi  Debi  Kredi  Debi  Kredi 

33 Titujt e huamarrjes 460 -             -                   -                   -                       -               -                       
34 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë 46811 -             -                   -                   -                       -               -                       
34-1 >Qera Financiare 46841 -             -                   -                   -                       -               -                       
34-2 >Huamarrje afatgjata 46841 -                   -                   -                       -               -                       
35 Arkëtimet në avancë për porosi -             -                   -                   -                       -               -                       
36 Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit -             -                   -                   -                       -               -                       
37 Dëftesa të pagueshme -             -                   -                   -                       -               -                       
38 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit -             -                   -                   -                       -               -                       
39 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse -             -                   -                   -                       -               -                       
40 Të tjera të pagueshme -             -                   -                   -                       -               -                       
41 Të pagueshme për shpenzime të konstatuara -             -                   -                   -                       -               -                       
42 Të ardhura të shtyra -             -                   -                   -                       -               -                       
43 Provizione: -             -                   -                   -                       -               -                       
44 Detyrime tatimore të shtyra -             -                   -                   -                       -               -                       

45 Kapitali i Nënshkruar 10101 -             15,300,000       -                   -                       -               15,300,000           
46 Primi i lidhur me kapitalin -             -                   -                   -                       -               -                       
47 Rezerva rivlerësimi -             -                   -                   -                       -               -                       
48 Rezerva të tjera -             -                   -                   -                       -               -                       
48-1 > Rezerva Ligjore 107101 -             166,321            -                   -                       -               166,321                
48-2 >Rezerva statutore -             -                   -                   -                       -               -                       
48-3 >Rezerva te Tjera 107801 -             38,901,584       -                   25,977,012          -               64,878,596           
49 Fitimet e pa shperndara -             -                   -                   -                       -               -                       
50 Fitime (humbja) e vitit financiar 10901 -             30,977,012       30,944,410          -               30,944,410           

 Gjendja me 31,12,2020 ne Leke Nr.Ne 
Pasqyren e 
Pozicionit 
Financiar

 Levizjet Gjate Vitit ne Leke 

Llogarit 
Financiare 
Analitike Emertimi I Llogarive 

 Celja me 01.01.2020 ne Leke 

Informacion mbështetës për zërat e paraqitur në pasqyrat financiare Detyrimet Afagjata

Informacion mbështetës për zërat e paraqitur në pasqyrat financiare Kapitali
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e Lista kodifikimi dhe emertimi llogarive financiare

Llogarit 
Financiare-
Analitike

Per vitin e 
mbyllur me 
31.12.2020

Per vitin e 
mbyllur me 
31.12.2019

Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit             140,905,120            108,342,201 

Shitje produktesh te gatshme 701 -                           -                         

Shitje produkte te ndermjetme 702 -                           -                         

Shitje nenprodukte dhe produkte mbeturine 703 -                           -                         

Dorezim punimesh dhe sherbimesh 704 -                           -                         

Dorezim punimesh dhe sherbimesh 70401 140,905,120            108,342,201          

Shitje mallrash 705 -                           -                         
Ndryshimet ne inventarin te produkteve te gatshem dhe prodhimit 

ne proces 714

Ndryshimi i gjendjeve te prodhimit ne proces - -                           -                         

71301 -                           -                         

Ndryshimi i gjendjeve te produkteve - -                           -                         

71401 -                           -                         

Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar
Prodhim 'Aktiveve a-gjata jomateriale 721 -                           -                         

Prodhim 'Aktiveve a-gjata materiale 722 -                           5,832,833              
Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit(Fitim 
NETO=7081+771+767+769-669-667) 516,875            57,005            
Te tjera te Ardhura - -                           -                         

Te ardhura nga shitja e Aktiveve 77101 516,875                   -                         

Fitime nga shkembimet valutore 769

Fitime nga shkembimet valutore Mjtete Monetare -                           5,808                     

Fitm nga kembimet Valutore detyrim/te drejta -                           -                         

AFOI BOYRNA AE Furnitor ne euro-Fitim nga Perkthimet monetare -                           99,708                   

COPRI-AKTORTIRANEL21610012O klient ne usd-Fitim nga perkthimet monetare -                           70,833                   

IZOTECK ITALBADURRESL42220506A Furnitor ne euro-Fitim nga perkthimet monetare -                           7,974                     

Fitim nga shkembimet huamarrjet -                           -                         

Shuma Fitim nga shkembimet valutore

Humbje nga kembimet Valutore

Humbje nga kembimet Valutore Mjete Monetare -                           (46,046)                  

Humbje nga kembimet Valutore detyrim/te drejta -                           -                         

GARDEN LINE SHPKTIRANEK11427004I-Humbje nga perkethimet monetare -                           (47,837)                  

AEKG-Humbje nga perkethimet monetare -                           (33,435)                  

Humbje nga shkembimet huamarrjet -                           -                         

FITIM NETO nga kembimet Valutore detyrim/te drejta(769-669)

Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme

MATERIALET E KONSUMUARA - (76,776,295)     (52,226,709)    

Ne baze te SKK(2-59;60)Të ardhurat dhe shpenzimet nuk jane  kompensuar(njohja në shumën neto)
 në pasqyrën e të ardhurave dhe shpenzimeve, me përjashtim të atyre të ardhurave dhe shpenzimeve që vijnë nga 

aktivitetet dytësore, apo që kanë ardhur nga një ose disa veprime të ngjashme, apo, që të marra veças nuk janë materiale

Ne baze te SKK (2-56)Ne Tabelen e meposhteme Njësi ekonomike ka dhene  përshkrime të hollësishme, se cilat të ardhura 
dhe shpenzime janë përfshirë në zërat përkatës të pasqyrës së të ardhurave dhe shpenzimeve. Njësia ekonomike ’i 
përmbahet këtij klasifikimi në mënyrë të vazhdueshme.
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Shpenzime materiale para 6021 -                           -                         

Shpenzime materiale para 602101 (15,750)                    (9,541,119)             

Shpenzime materiale ndihmese 6022

Bojra per mirembajtje automjetesh 602201 -                           -                         

Shpenzime materiale te tjera 6023

Materiale Ndihmese 602301 (1,273,233)               (570,953)                

Materiale te tjera 602302 -                           -                         

Shpenzime  Lende Djegse 6024 (67,516,515)             (36,001,206)           

Karburant 602401 (64,152,378)             (33,864,170)           

Vaj;Antifriz;Graso,Varvolin 602402 (3,364,137)               (2,137,036)             

Shpenzime Pjese kembimi 6025 (7,970,797)               (6,113,431)             

55-1 Goma,bateri,filtra te tjera pjese nderrimi 602501 (7,970,797)               (6,113,431)             

Gomina 602502 -                           -                         

Shpenzime Materiale Amballazhi 6026 -                           -                         

Shpenzime mallra 605 -                           -                         

56 KOSTOT E PUNES - (6,680,803)       (6,322,806)      
56-1 Pagat dhe shperblime te  personelit - -                           -                         

56-1 Pagat dhe shperblime te  personelit 64101 (5,725,600)               (5,418,000)             

Shpenzime Sigurime shoqerore - -                           -                         

Shpenzime Sigurime shoqerore 64401 (955,203)                  (904,806)                

57 Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale 681 -                    -                  
-                           -                         

AMORTIZIMET - (6,083,934)               (5,884,866)             

Amortizime e aktiveve afatgjata 681

Amortizime e aktiveve afatgjata-Ndertime e te ngjashme 68101 (606,437)                  (348,106)                

Amortizime e aktiveve afatgjata Mjete makineri te renda 68102 (3,945,696)               (4,099,229)             

Amortizime e aktiveve afatgjata-Mjete Transporti 68103 (1,501,745)               (1,397,457)             

Amortizime e aktiveve afatgjata te tjere 68104 (30,056)                    (40,074)                  

Shpenzime të tjera shfrytëzimi 68106 (13,923,184)     (12,964,396)    

Shpenzime te tjera 608

Shpenzime noteriale  auditimi dhe kontabiliteti 60801 (211,244)                  (200,004)                

Shpenzime transport me karrotrec 60802 -                           (30,000)                  

Shpenzime kolaudim tahografi dhe shpenzime transporti ne kantier 60803 (30,000)                    (1,437,610)             

Shpenzime ekspertize Teknike Inxhinerike 60804 (158,187)                  (2,454,498)             

Sherbime shpimi me sonde 60805 -                           (1,717,389)             

Sherbim Vijezim rruge 60806 -                           (103,200)                

Punime betoni 60807 -                           (92,600)                  

Punime mekeanike 60808 (22,666)                    (11,667)                  

Sherbime skanimi dhe shtypshkrime 60809 -                           (17,782)                  

Nentrajtime te pergjithshme - -                           -                         

energji 6111 (69,432)                    (157,871)                

Mirembajtje Mjete transporti 61501 (94,193)                    (729,046)                

Sigurime te mjeteve 6161 (43,452)                    (116,074)                

Transferime, udhetim e dieta 625 (7,225,500)               (4,907,000)             

Shpenzime postare dhe telekom. 626 (70,546)                    (106,365)                

Shprenzime Transporti - -                           -                         

58
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Sherbime bankare 628 (87,310)                    (153,089)                

Taksa dhe tarifa vendore 6381 -                           (143,360)                

Taksa rregjistrimi 6384 (424,491)                  (417,979)                

Tatime te tjera 6386 -                           -                         

Vlera kontab.  E aktiveve te nxjera jashte perdorimit 652 (61,741)                    (29,956)                  

Penalitete,gjoba e demshperblime-Sistemi Tatimor 65701 (867,630)                  (10,404)                  

Te tjera shpenzime rrjedhese - -                           -                         

Humbje nga mos arketimi I Klienteve(AEKG Greqi) 686 (3,530,391)               
HUMBJE NETO NGA AKTIVITETI FINANCIAR DHE KURSET E KEMBIMEV (1,026,401)               (128,502)                

Te ardhurat nga interesat 76701 24                            437                        

Shpenzime per interesa 667 (563,033)                  (128,939)                
Humbje Neto nga Interesat (563,009)                  (128,502)                

Fitime nga shkembimet valutore 769

Fitime nga shkembimet valutore Mjtete Monetare 7691 72,230                     -                         

Fitm nga kembimet Valutore detyrim/te drejta -                           -                         

GENTJAN ZOTODURRESL52229513C 7692 3,205                       -                         

Fitim nga shkembimet huamarrjet 75,435                     -                         

Shuma Fitim nga shkembimet valutore

Humbje nga kembimet Valutore

Humbje nga kembimet Valutore Mjete Monetare 6691 (1,075)                      -                         

Humbje nga kembimet Valutore detyrim/te drejta -                           -                         

Humbje nga kurset kklient ne euro(Humbje nga Kurset) 6692-1 -                           -                         

COPRI-AKTORTIRANEL21610012O klient ne usd(Humbje nga Kurset) 6692-2 (537,752)                  -                         

Humbje nga shkembimet huamarrjet 6693 -                           -                         

Shuma Humbje nga kembimet valutore (538,827)                  -                         

HUMBJE NETO nga kembimet Valutore (769-669) (463,392)                  

60 FITIM HUMBJE(PARA TATIMIT) NGA AKTIVITETI 37,957,780              31,000,429            

61 Te Ardhurat te tjera

61-1
1. Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 
(paraqitur veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit) 761

61-2

2. Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve 
afatgjata (paraqitur veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike 
brenda grupit) 762

61-3
3. Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme 
(paraqitur veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit) 768

Te ardhurat nga pjesemarrjet 761

Te ardhura nga shitje te AQ financiare 762

Te ardhura nga AQ Fin.te tjera nga pjesm. 763

Te ardhurat nga letrat me vlere te vendosjes 764

Plusv. nga shitja e let. me vlere te vendosjes 765

62
Zhvlerësimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare të 
mbajtura si aktive afatshkurtra 682

63 Shpenzime financiare
64 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëmarrjet
65 FITIM HUMBJE PARA TATIMIT 37,957,780              36,833,262            
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SHPENZIME TE PANJOHURA 8,798,021                2208404
a a)Amortizime tej kufirit tatimor
b b)Shpenzime pritje e dhurime tej kufirit tatimore -                           -                         
c c)Gjoba, penalitete,demshperblime 65701 867,630                   10,404                   
d d)Provizione  dhe humbje  qe nuk njihen nga dispozitat 686 3,530,391                -                         
e e) te tjera shpenzime (shuma  e shpenzimeve per dita qe nuk njihen nga dispozitat) 625                 4,400,000 2,198,000              
65-1 FITIMI TATIMORE I USHTRIMIT 46,755,801              39,041,666            

Shpenzime Tatim Fitim 15% 6941 (7,013,370)               (5,856,250)             
ShpenzimeTatim Fitim I Rivleresuar 6942

67 Fitimi Neto I Ushtrimit 30,944,410              30,977,012            

66
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Pasqyra Analitike  e Invetarit dhe Amortizimit per vitin 2020

Sasia Cmimi Vlera Data
Muaji I 
Blerjes Sa

si
a

Cmimi Vlera
Amortizimi 
llogaritur N

r m
ua

jv
e 

ne
 

pu
ne

Data
Kodi i 
Muajit Sasia Vlera

Amortizimi 
i llogaritur

Amortizimi 
akumuluar

Vlera e 
Mbetur Sasia Cmimi

Vlera fillestare e 
AAM-ve

Amortizimi i 
Akumuluar 
31.12.20

Vlera e Mbetur 
me 31.12.20

I 211 Toke 1,014,000         1,014,000                      1,014,000 -              1014000         1,014,000.0 

II 21205 Shesh parkimi e Sevisi per Automjetet 1 5,040,000         5,040,000         5.0            440,666.0 4,599,334          229,967        -              229,967         1            5,040,000         5040000 670,633             4,369,367.0     

II 21205 Tende per mbulim e sheshit te parkimit te automjeteve 1 5,832,833         5,832,833         5               5,832,833          291,642        -              291,642         1            5,832,833         5,832,833        291,642             5,541,191.0     

III Makineri 42,804,320        23,265,777        19,538,543          3,907,709       -          -    -                          14,225,000          -               -      -            -    -      -             -           -              -            3,952,709        57,029,320         27,218,486          29,810,834        

1 281301
Ekskavator me Zinxhir Caterpillar Nr.shasis 
3ll01167 cope 1        3,079,019       3,079,019       20.0         2010 2,511,353.0 567,666             113,533        -                     -              -     -            -          -             -           113,533         1            3,079,019       3,079,019        2,624,886         454,133           

2 281302
Traktor me zinxhir per Gemime e Trasport Dheu 
nr.sh.8J1530 cope 1        1,929,015       1,929,015       20.0         2010 1,565,724.00 363,291             72,658          -                     -              -     -            -          -             -           72,658           1            1,929,015       1,929,015        1,638,382         290,633           

3 281303 Ekskavator Catepillar 325BLN Nr.Sh.8Fn00887 cope 1        4,035,015       4,035,015       20.0         2010 3,297,452        737,563             147,513        -                     -              -     -            -          -             -           147,513         1            4,035,015       4,035,015        3,444,965         590,050           

4 281304 Rul Cilinder dynopak V.Prodhimit 1998 cope 1        1,824,752       1,824,752       20.0         2012 1,410,215        414,537             82,907          -                     -              -     -             82,907           1            1,824,752       1,824,752        1,493,122         331,630           

5 281305 Grejder Nivelues LEJLAND cope 1        1,000,000       1,000,000       20.0         2012 769,692           230,308             46,062          -                     -              -     -             46,062           1            1,000,000       1,000,000        815,754             184,246           

6 281306 Rul Cilinder BOMAK  V.Prodhimit 2001 cope 1        3,293,762       3,293,762       20.0         2012 2,530,023        763,739             152,748        -                     -              -     -             152,748         1            3,293,762       3,293,762        2,682,771         610,991           

7 281307 BULDOS D6 XL V.Prodhimit  1998 cope 1        4,530,188       4,530,188       20.0         2012 3,408,778        1,121,410          224,282        -                     -              -     -             224,282         1            4,530,188       4,530,188        3,633,060         897,128           

8 281308 Ekskavator me zinxhir CAT323D cope 1        2,800,000       2,800,000       20.0         2015 1,729,579        1,070,421          214,084        -                     -              -     -             214,084         1            2,800,000       2,800,000        1,943,663         856,337           

9 281309 Ekskavator Katerpilar +cekic pneumatik cope 1        887,575          887,575          20.0         2016 463,433           424,142             84,828          -                     -                  -     -             84,828           1            887,575          887,575           548,261             339,314           

10 281310 Dalte Socomec cope 1        148,741          148,741          20.0         2016 77,663             71,078               14,216          -                     -                  -     -             14,216           1            148,741          148,741           91,879               56,862             

11 281311 Makineri grryesi e therrmuese vetelevizese cope 1        1,375,000       1,375,000       20.0         2016 706,200           668,800             133,760        -                     -                  -     -             133,760         1            1,375,000       1,375,000        839,960             535,040           

12 281312 Ekskavator KATERPILAR cope 1        5,943,890       5,943,890       20.0         2016 3,002,061        2,941,829          588,366        -                     -                  -     588,366         1            5,943,890       5,943,890        3,590,427         2,353,463        

13 281313 EXCAVATOR CATERPILLAR 345DL cope 1        11,957,363     11,957,363     20.0         2019 1,793,604        10,163,759        2,032,752     -                  -     2,032,752      1            11,957,363    11,957,363      3,826,356         8,131,007        

14 281314 cekic hidraulik cope 20.0         30.09.2020 9        1      900,000                 900,000             45,000            3        45,000           1            900,000          900,000           45,000               855,000           

15 281315 Caterpilar 336 EL cope 20.0         31.12.2020 12      1      13,325,000           13,325,000        -                  -     -                  1            13,325,000    13,325,000      -                     13,325,000      

IV Pajisje, Instrumenta, Vegla 1        611,005          221,930           389,075             77,815          -         -     -   29,167                   29,167               -              -     -           -   -     -            -          -             -           77,815           640,172           299,745             340,427           

1 281330 Depozit cope 1        200,000.0       200,000          20            2014 134,464           65,536               13,107          -                  -     13,107           1            200,000          200,000           147,571             52,429             

2 281331 Elektromotor cope 1        30,000.0         30,000            20            2015 19,146             10,854               2,171            -                          
-                  -     2,171              1            30,000            30,000             21,317               8,683               

3 281332 Saldatrice cope 1        28,000.0         28,000            20            2015 17,870             10,130               2,026            -                          
-                  -     2,026              1            28,000            28,000             19,896               8,104               

4 281333 Set Pajisjesh(matrapik;Elekrogur;Zdrukth) 1        61,755.0         61,755            20            2018 15,645             46,110               9,222            -                          
-                  9,222              1            61,755            61,755             24,867               36,888             

5 281334 Kompresor Ajri 1        49,583            49,583            20            2019 6,611               42,972               8,594            -                          -                  -     8,594              1            49,583            49,583             15,205               34,378             

6 281335 DEPOZITE NAFTE ME POMPE 15000L 1        241,667          241,667          20            2019 28,194             213,473             42,695          -                          -                  -     42,695           1            241,667          241,667           70,889               170,778           

7 281336 Kompresor ajri 31.12.2020 12         1        29,167.0                     29,167                    -                  -                  1            29,167            29,167             -                     29,167             

V Mjete transporti rrugor 21,876,622        15,365,197        6,511,425            1,249,761       -          -      -    -                          2,107,200            245,840        -      -            1         100,000      6,144        65,184         34,816       1,501,745        23,883,822         16,801,758          7,082,064          

1 281501 APVAA330AT cope 1        1,879,015       1,879,015       20.0         1,545,457.00 333,558             66,712          -                          -                  -     -            -          -             -           66,712           1            1,879,015       1,879,015        1,612,169         266,846           

2 281502
AA016B  - XWDB6251421K072048KAMION 
MERCEDES BENZ 3534 625142 cope 1        2,579,015       2,579,015       20.0         2010 2,100,208.00 478,807             95,761          -                          -                  -     14.12.2016-mbyllje e perkohshme 95,761           1            2,579,015       2,579,015        2,195,969         383,046           

3 281503
AA916B  
VWDB9013611P845493ATPDAIMLER cope 1        500,000          500,000          20.0         2010 411,142           88,858               17,772          -                          -                  -     -            -          -             -           17,772           1            500,000          500,000           428,914             71,086             

4 281504
AA824BF  WDB9533041K579292 KAMION 
MERCEDES BENZ---32.4 cope 1        2,652,615       2,652,615       20.0         2010 2,160,728        491,887             98,377          -                          -                  -     -            -          -             -           98,377           1            2,652,615       2,652,615        2,259,105         393,510           

5 281505
AA068EG  WDB9523141K365534KAMION 
ACTROS 4143-952 cope 1        1,842,600       1,842,600       20.0         2010 214,970           1,627,630          325,526        -     -            -          -             -           325,526         1            1,842,600       1,842,600        540,496             1,302,104        

6 281506
AA197BA  YV2J4CFG03B348524 KAMION 
VOLVO---12.42 cope 1        2,976,015       2,976,015       20.0         2011 2,361,057        614,958             122,992        -                          -                  -     -            -          -             -           122,992         1            2,976,015       2,976,015        2,484,049         491,966           

7 281507
AA531GG  WDB9523141K448730 KAMION -
MERCEDES BENZ 4148-952314 cope 1        4,900,000       4,900,000       20.0         2014 4,147,360        752,640             150,528        -                          -                  -     -            -          -           150,528         1            4,900,000       4,900,000        4,297,888         602,112           

8 281508

AA236JR  YV2J4DAGX2B304042KAMION   
VOLVO  FM 12-420FM12420BLU cope 1        1,960,000       1,960,000       20.0         2014 1,317,747        642,253             128,451        -                          -                  -     -            -          -           128,451         1            1,960,000       1,960,000        1,446,198         513,802           

9 281509
 ABR464 37981016 GJYSEM RIMORKIO 
WACKENHUTA T40 cope 1        100,000          100,000          20.0         2015 59,040             40,960               -                -                          -                  -     30/09/2020 9      1        100,000      6,144      65,184       34,816     6,144              -         100,000          -                    -                     -                   

10 281510

AA208NM WDB9540321K584646 
TERHEQES MERCEDES BENZACTROS 
954032 cope 1        502,360          502,360          20.0         2015 296,594           205,766             41,153          -                          -                  -     -          -           41,153           1            502,360          502,360           337,747             164,613           

11 281511
ADR808 VH1T34BDEWSMB0040GJYSEM   
RIMORKIO FRUEHAUF BENALU T34 cope 1        506,530          506,530          20.0         2015 299,056           207,474             41,495          -                          -                  -     -          -           41,495           1            506,530          506,530           340,551             165,979           

12 281512
AAR701 ZB3112C65MSX30435GJYSEM 
RIMORKIO BERTOJA SR36112C65 cope 1        200,000          200,000          20.0         2016 107,840           92,160               18,432          -                          -                  -     -          -           18,432           1            200,000          200,000           126,272             73,728             

13 281513
AUTOBOT AA052BL  ZCFC4960002010445ATV  

cope 1        324,306          324,306          20.0         2016 169,331           154,975             30,995          -                          -                  -     -          -           30,995           1            324,306          324,306           200,326             123,980           

14 281514

Kamoincin AA882UYWDB9062331N336523 
AT PDAIMLER CHRYSLER318 CDI cope 1        470,833          470,833          20.0         113,000           357,833             71,567          -                          -                  -          -             -           71,567           1            470,833          470,833           184,567             286,266           

Gjendje  e AAM-ve me 31.12.20

Njesia Vlera e MbeturEmertimi
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I 211 Toke 1,014,000         1,014,000                      1,014,000 -              1014000         1,014,000.0 

II 21205 Shesh parkimi e Sevisi per Automjetet 1 5,040,000         5,040,000         5.0            440,666.0 4,599,334          229,967        -              229,967         1            5,040,000         5040000 670,633             4,369,367.0     

II 21205 Tende per mbulim e sheshit te parkimit te automjeteve 1 5,832,833         5,832,833         5               5,832,833          291,642        -              291,642         1            5,832,833         5,832,833        291,642             5,541,191.0     

III Makineri 42,804,320        23,265,777        19,538,543          3,907,709       -          -    -                          14,225,000          -               -      -            -    -      -             -           -              -            3,952,709        57,029,320         27,218,486          29,810,834        

1 281301
Ekskavator me Zinxhir Caterpillar Nr.shasis 
3ll01167 cope 1        3,079,019       3,079,019       20.0         2010 2,511,353.0 567,666             113,533        -                     -              -     -            -          -             -           113,533         1            3,079,019       3,079,019        2,624,886         454,133           

2 281302
Traktor me zinxhir per Gemime e Trasport Dheu 
nr.sh.8J1530 cope 1        1,929,015       1,929,015       20.0         2010 1,565,724.00 363,291             72,658          -                     -              -     -            -          -             -           72,658           1            1,929,015       1,929,015        1,638,382         290,633           

3 281303 Ekskavator Catepillar 325BLN Nr.Sh.8Fn00887 cope 1        4,035,015       4,035,015       20.0         2010 3,297,452        737,563             147,513        -                     -              -     -            -          -             -           147,513         1            4,035,015       4,035,015        3,444,965         590,050           

4 281304 Rul Cilinder dynopak V.Prodhimit 1998 cope 1        1,824,752       1,824,752       20.0         2012 1,410,215        414,537             82,907          -                     -              -     -             82,907           1            1,824,752       1,824,752        1,493,122         331,630           

15 281515
AER383 ZA92000DS00C37140  GJYSEM 
RIMORKIO MINERVA  2000DS cope 1        250,000          250,000          20.0         50,000             200,000             40,000          -                          -                  -     -          -           40,000           1            250,000          250,000           90,000               160,000           

16 281516

BOT 
UJI(AA899ECWDB6520042K052125AT
VMERCEDES BENZ) cope 1        233,333          233,333          2019 11,667             221,666             -                -                -          -   CRREGJISTRUAR PERKOHESISHT -          -           -                  1            233,333          233,333           11,667               221,666           

17 281517
AB932AHAutomjet për transport të 
përzierTOYOTAHILUXFR22 20.0         13.05.2020 5      1    1,133,450        1,133,450     132,236   7      132,236         1            1,133,450       1,133,450        132,236             1,001,214        

18 281518

AB061AXAutomjet për transport të 
përzierMITSUBISHIL200B40 20.0         29.07.2020 5      1    973,750           973,750        113,604   7      113,604         1            973,750          973,750           113,604             860,146           

VI Te tjera AAM 295,750          175,527           120,223             21,081          -         210,000             -              -     -           155,750    8,975      128,825     26,925     30,056           350,000           76,758               273,242           

1 281801 Pajisje Kompjuterike 1 cope 1        72,417            72,417            25            2012 61,785             10,632               -                -                          -                  -     31.12.2020 12    1        72,417      2,658      64,443       7,974       2,658              -         72,417            -                    -                     -                   

2 281802 Pajisje Kompjuterike 2 cope 1        58,333            58,333            25            214 44,490             13,843               -                -                          -                  -     31.12.2020 12    1        58,333      3,461      47,951       10,382     3,461              -         58,333            -                    -                     -                   

3 281803 Pajisje Kompjuterike 3 cope 1        73,333            73,333            25            19,479             53,854               13,464          -                  -          -             -           13,464           1            73,333            73,333             32,943               40,390             

4 281804 Pajisje Kompjuterike 4 cope 1        66,667            66,667            25            2017 36,198             30,469               7,617            -                          -              -     -          -             -           7,617              1            66,667            66,667             43,815               22,852             

5 281805 Pajisje Kompjuterike 5 cope 1        25,000            25,000            25            2017 13,575             11,425               -                -                          -              -     31.12.2020 12    1        25,000      2,856      16,431       8,569       2,856              -         25,000            -                    -                     -                   

6 281806 Reklame 3D cope -                17.12.2020 12         1        210,000.0                   210,000.0               -              1            210,000          210,000           -                     210,000           

TOTALI 77,474,530     39,469,097     38,005,433        5,777,975     -         -     -   29,167                   16,571,367        245,840      -     -           1        255,750    15,119    194,009     61,741     6,083,934      2            93,790,147      45,359,022       48,431,125      

218

2151
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Për Periudhen 01 Janar-31 Dhjetor 2020
Shënime për pasqyrat financiare
(Të gjitha balancat janë në lekë)

GJENDJA   E AKTIVEVE  AFAT GJATE MATERIAL  DHE  NDRYSHIMET 
ME  VLEREN  BRUTO

Emertimi

KONTRIBUTE NE 
KAPITAL

BLERE DHE 
KRIJUAR

SHTESA TE 
TJERA RIVLERESIME GJITHSEJ SHITJE

NXJERRE 
JASHTE 

PERDORIMIT

Elemente te 
kaluar ne 

aktive 
qarkulluese GJITHSEJ

1   Toka ,Troje,Terrene 1,014,000            -                 -            -              -                 -              -                -                -              1,014,000         

2   Ndertesa 10,872,833          -                 -            -              -                 -              -                -                -              10,872,833       

3 Inst teknike,mak,pajisje,vegla,instrumenta 43,415,325          -                 14,254,167     -            -              14,254,167     -              -              57,669,492       

4  Mjete  transporti 21,876,622          -                 2,107,200       -            -              2,107,200       100,000       100,000      23,883,822       

5  Pajisje  informatike 295,750              -                 210,000          -            -              210,000          155,750         -                155,750      350,000            

6 Pajisje zyre  -                 -            -              -              -                -                -                    

7  Gje e gjalle pune dhe prodhimi -                      -                 -                  -            -              -                 -              -                -                -              -                    

8  Kultura dru-frutore -                      -                 -                  -            -              -                 -              -                -                -              -                    

9  Te tjera ne shfrytezim -                      -                 -                  -            -              -                 -              -                -                -              -                    

10 Riparime Kapitale -                      -                 -            -              -                 -              -                -                -              -                    

I TOTALI  77,474,530          -                 16,571,367     -            -              16,571,367     100,000       155,750         -                255,750      93,790,147       

     PAKESIME

Plotesime te 
lidhura me 

nje rivleresim
Amortizimi  

vjetor Te tjera Gjithsej

Elemente te 
kaluar ne 

aktive 
qarkulluese

Elemente  
te shitur

Elemente te 
nxjerre 
jashte 

perorimit Gjithsej
1   Toka ,Troje,Terrene -                      -                 -                   -                
2   Ndertesa 440,666                  521,609             521,609         -                 -                   -                   962,275        
3 Inst teknike,mak,pajisje,vegla,instrumenta 23,487,707             4,030,524          4,030,524      -                 -                   -                   27,518,231   
4  Mjete  transporti 15,365,197             1,501,745          1,501,745      65,184           65,184             16,801,758   
5  Pajisje  informatike 175,527                  -                    30,056               -              30,056           -                     -                 128,825           128,825           76,758          
6 Pajisje zyre  -                          -                    -              -                 -                     -                 -                   -                   -                
7  Gje e gjalle pune dhe prodhimi -                          -                    -                     -              -                 -                     -                 -                   -                   -                
8  Kultura dru-frutore -                          -                    -                     -              -                 -                     -                 -                   -                   -                
9  Te tjera ne shfrytezim -                          -                    -                     -              -                 -                     -                 -                   -                   -                

10 Riparime Kapitale -                          -                    -                     -              -                 -                     -                 -                   -                   -                

II Shuma 39,469,097             -                    6,083,934          -              6,083,934      -                     65,184           128,825           194,009           45,359,022   

Nr
GJENDJA  NE CELJE 

TE USHTRIMIT

SHTESA  GJATE  USHTRIMIT PAKESIME  GJATE  USHTRIMIT

GJENDJA NE 
MBYLLJE TE 
USHTRIMIT 

Nr Emertimi

PASQYRAT FINANCIARE TE  USHTRIMIT KONTABEL  2020

Shuma e 
akumuluar ne 

celje te ushtrimit

SHTESA

Shuma e 
akumuluar 
ne mbyllje 
te ushtrimit 
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Për Periudhen 01 Janar-31 Dhjetor 2020
Shënime për pasqyrat financiare

(Të gjitha balancat janë në lekë)
GJENDJA   E AKTIVEVE  AFAT GJATE MATERIAL  DHE  NDRYSHIMET 

ME  VLEREN  NETO

KONTRIBUTE NE 
KAPITAL

BLERE DHE 
KRIJUAR

SHTESA TE 
TJERA RIVLERESIME GJITHSEJ

Elemente te 
kaluar ne 

aktive 
qarkulluese

Elemente  te 
shitur

NXJERRE 
JASHTE 

PERDORIMIT Amortizim vjetor GJITHSEJ

1   Toka ,Troje,Terrene 1,014,000            -                  -                 -                    1,014,000      

2   Ndertesa 10,432,167          -                  -                 -                521,609      521,609            9,910,558      

3 Inst teknike,mak,pajisje,vegla,instrumenta 19,927,618          14,254,167     14,254,167     -                4,030,524   4,030,524         30,151,261    

4  Mjete  transporti 6,511,425            2,107,200       2,107,200       34,816           1,501,745   1,536,561         7,082,064      

5  Pajisje  informatike 120,223              210,000          210,000          26,925          30,056        56,981              273,242         

6 Pajisje zyre  -                      -                  -                 -                -              -                    -                 

7  Gje e gjalle pune dhe prodhimi -                 -                    -                 

8  Kultura dru-frutore -                 -                    -                 

9  Te tjera ne shfrytezim -                 -                    -                 

10 Riparime kapitale -                 -                    -                 

III TOTAL   ( I-II) 38,005,432          -                 16,571,367     -            -              16,571,367     -              34,816           26,925          6,083,934   6,145,675         48,431,125    

PASQYRAT FINANCIARE TE  USHTRIMIT KONTABEL  2020

Nr
GJENDJA  NE CELJE 

TE USHTRIMIT

SHTESA  GJATE  USHTRIMIT

GJENDJA NE 
MBYLLJE TE 
USHTRIMIT Emertimi

PAKESIME  GJATE  USHTRIMIT
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